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Johdanto: 

Matkaoppaasi takahuoneeseen
Oletko koskaan tuntenut, että elämäsi on kuin elokuva, jonka käsikirjoitusta et ole itse 
saanut kirjoittaa? Juokset paikasta toiseen, yrität suorittaa arjen vaatimuksia, hoidat 
ihmissuhteita ja etsit onnea – mutta silti jokin sisälläsi kuiskaa, että olet eksynyt jonkun 
muun luomaan peliin.

Tämä kirja ei ole teoreettinen opas henkiseen valaistumiseen, eikä se tarjoa uusia 
sääntöjä siihen, miten sinun tulisi elää. Päinvastoin: tämä on purkukoodi. Se on opas, 
jonka avulla riisut mielen monimutkaiset selitykset ja palaat takaisin sinne, mistä 
todellisuutesi todellisuudessa luodaan – omaan fyysiseen kehoosi.

Miksi luet tätä?

Luet tätä kirjaa, koska olet saanut tarpeeksesi. Olet oivaltanut, että ulkoinen maailma – 
Matrix-isäntäohjelma – lupaa sinulle vapautta, mutta tarjoaa vastineeksi vain lisää 
suorittamista, analysointia ja turvattomuutta. Sinussa kytee halu palata takaisin oman 
elämäsi ohjaamoon. Tämä kirja on kädessäsi, koska olet valmis lopettamaan 
ulkopuolisen käsikirjoituksen seuraamisen ja aloittamaan oman todellisuutesi 
arkkitehtuurin rakentamisen.

Yksinkertainen lupaus: Lopeta ylianalysointi, aloita eläminen

Tämän kirjan lupaus on brutaalin yksinkertainen: Lopeta ylianalysointi, aloita 
eläminen. Matrix elää siitä, että käytät elämäsi ongelmien märehtimiseen, 
menneisyyden syiden etsimiseen tai tulevaisuuden pelkokuvien rakentamiseen. Kaikki 
tämä analysointi on vain keino pitää sinut poissa tästä hetkestä, poissa omasta kehostasi. 
Tässä kirjassa me emme etsi syitä, emme analysoi menneisyyttä, emmekä yritä 
ymmärtää Matrixia. Me puramme sen. Kun mielen jatkuva selittely vaikenee, elämä 
alkaa vihdoin virrata.

Miten käytät tätä kirjaa: "Kun mieli pörrää, palaa kehoon."

Tämä ei ole teos, joka luetaan kannesta kanteen ja jätetään hyllyyn pölyttymään. Tämä 
on manuaali, joka on suunniteltu elämään mukanasi. Kun huomaat päivän kiireessä, että 
mielesi pörrää ylikierroksilla, kun draama ympärilläsi alkaa imeä energiaasi tai kun 
tunnet olosi turvattomaksi: palaa kehoon.

Käytä kirjan lukuja ja hätäpakkausta kuin ankkuria. Aina kun huomaat olevasi 
eksyksissä "valkokankaan" tapahtumissa, pysähdy, tunnustele fyysistä tilaasi, laskeudu 
lantionpohjaan ja hengitä. Tämä kirja on olemassa vain, jotta muistaisit palata takaisin 
kotiin – omaan fyysiseen temppeliisi.
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Kirjan sanasto – Avauskoodit todellisuuteen

Matrix-isäntäohjelma
Se kollektiivinen, mekaaninen ajatus- ja uskomusjärjestelmä, johon meidät on 
kasvatettu. Se on "3D-maailman" käsikirjoitus, joka perustuu pelkoon, puutteeseen, 
suorittamiseen, kontrolliin ja erillisyyteen. Se opettaa, että olet olosuhteiden uhri ja että 
sinun täytyy taistella selviytyäksesi.

Valkokangas (Fyysinen hologrammi)
Kaikki se, minkä näet silmilläsi ympärilläsi: arkesi, tilanteet, toiset ihmiset, ongelmat ja 
fyysinen maailma. Matrix opettaa meidät tuijottamaan pelkkää valkokangasta ja 
yrittämään muuttaa siellä näkyvää elokuvaa puskemalla ja taistelemalla. 
Todellisuudessa valkokangas on vain heijastus – se pelkkä passiivinen lopputulos.

Projektorihuone (Nollapiste)
Se paikka sinussa, josta käsin todellisuutesi heijastetaan valkokankaalle. Se on puhdas 
tietoisuus, Alkuperäinen Alkuperä, joka sijaitsee ajatustesi takana. Kun siirryt 
projektorihuoneeseen, lakkaat reagoimasta elokuvan hahmoihin ja otat vastuun siitä 
filminauhasta, jota laitteeseen syötät.

Kvanttipeili
Maailmankaikkeuden perusluonne. Ulkoinen maailma ei ole sinusta erillinen paikka, 
vaan täydellinen, viiveellä reagoiva peili. Se ei heijasta takaisin sitä, mitä toivot tai 
haluat, vaan sen taajuuden, jota säteilet sisältäsi juuri nyt.

Solumuisti (Solusolmut)
Kehoon varastoituneet vanhat tunne-energiat, traumat ja Matrix-ohjelmoinnit. Kun mieli 
jähmettyy pelosta, se luo fyysiseen kehoon (lihaksiin, faskioihin ja nesteisiin) 
mekaanisia tukoksia eli "solusolmuja". Tämän kirjan ydin on sulattaa nämä solmut, jotta 
energia pääsee jälleen virtaamaan vapaasti.

Temppeli (Keho-ankkuri)
Fyysinen kehosi. Kehosi ei ole pelkkä biologinen kulkuneuvo, vaan pyhä jumalallinen 
temppeli ja ainoa paikka, jossa voit kokea heräämisen. Matrix yrittää pitää huomiosi 
aina päässä (mielessä) tai kehon ulkopuolella, mutta vapauden taajuus ankkuroidaan 
nimenomaan alas kehoon: lantionpohjaan, soluihin ja sydämeen.

Suvereeni taajuus (5D-tietoisuus)
Tila, jossa olet vapaa ulkopuolisesta ohjauksesta, Matrixin syöteistä ja muiden ihmisten 
odotuksista. Olet oman universumisi kuningas tai kuningatar – maadoittunut, 
rauhallinen ja tietoinen siitä, että olet itse oman todellisuutesi lähde.

Tämän sanaston avulla olet valmis astumaan sisään. Älä yritä ymmärtää tätä pelkästään 
järjelläsi. Anna sanojen laskeutua kehoosi ja kysy itseltäsi jokaisen luvun kohdalla: 
Miltä tämä tuntuu minussa juuri nyt?

Peli on alkamassa. Astutaan sisään takahuoneeseen.
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Osa 1
Peili 

Miten maailma sinulle puhuu
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Luku 1
Projektori ja kangas
Kuvittele, että istut pimeässä elokuvateatterissa. Valkokankaalla pyörii elokuva, joka on 
täynnä draamaa, jännitystä, taistelua ja vaikeita kohtaamisia. Elokuva tuntuu niin 
todelliselta, että sydämesi tykyttää, menet kipsiin ja tunnet aitoa pelkoa tai suutut 
hahmoille, jotka käyttäytyvät epäreilusti.

Mitä teet, jos elokuva on mielestäsi surkea tai pelottava?

Suurin osa ihmisistä tekee jotain sellaista, mikä elokuvateatterissa näyttäisi täysin 
järjettömältä: he juoksevat penkistään ylös, menevät valkokankaan viereen ja alkavat 
repiä kangasta. He huutavat kankaalla näkyville hahmoille, yrittävät maalata varjojen 
päälle valkoista väriä tai vaativat, että kankaan on muututtava, jotta heillä olisi 
penkissään mukavampi olla.

Tämä on se Matrix-harha, jossa olemme eläneet vuosisatoja. Me kutsumme 
valkokangasta "ulkoiseksi maailmaksi" ja "todellisuudeksi". Me luulemme, että siellä 
olevat ongelmat – vaikea ihmissuhde, tyhjä pankkitili, kiire tai muiden ihmisten huono 
käytös – ovat aitoja, itsenäisiä kappaleita, jotka pitää korjata siten, että taistelemme niitä 
vastaan suoraan kankaalla.

Mutta valkokankaalla ei ole omaa elämää. Se on täysin neutraali, passiivinen pinta. Se 
ei voi kieltäytyä näyttämästä sitä, mitä sille heijastetaan. Se ei voi muuttaa 
juonenkäänteitä puolestasi.

Valkokankaalla näkyvät asiat ovat vain varjoja. Todellinen syy, se ainoa paikka, jossa 
elokuva on olemassa, on sinun takanasi. Se on projektorihuoneessa.

Maailma ei tee sinulle mitään. Maailma vain näyttää sinulle, mitä sinussa tapahtuu.

Mielen ansa: Ulkoisen syyn selittely

Tässä kohtaa analyyttinen mieli yrittää ottaa ohjat. Se alkaa kuiskata: ”Mutta tämä 
ongelma on kyllä täysin ulkopuolinen! Minä en ole valinnut tätä kriisiä, enkä minä ole 
syypää siihen, että tuo toinen ihminen sanoi minulle ilkeästi.”

Mieli tekee tämän siksi, että se on ohjelmoitu selviytymään, ei olemaan vapaa. Uhriksi 
heittäytyminen on mielelle turvallista, koska silloin vastuu siirtyy projektorihuoneen 
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ulkopuolelle. Jos ongelma on ulkona, sinun ei tarvitse muuttua – sinun täytyy vain 
odottaa, että maailma muuttuu. Ja se odotus on ikuinen.

Kun mieli alkaa selitellä tilanteita ulkoisiksi ongelmiksi, se katsoo sokeasti pelkkää 
valoa ja varjoa kankaalla. Se unohtaa, että projektorin sisällä pyörii filminauha, joka 
koostuu sinun taajuudestasi, solumuististasi, uskomuksistasi ja niistä näkymättömistä 
sopimuksista, joita olet itsesi kanssa tehnyt.

Jos filminauhaasi on koodattu uskomus ”Minun täytyy aina taistella tullakseni 
nähdyksi”, projektori heittää valkokankaalle tilanteita, joissa joudut taistelemaan. Jos 
filminauhassa lukee ”Maailma on turvaton paikka”, kangas peilaa sinulle esteitä ja 
uhkia. Universumi ei rankaise sinua, se vain tottelee filminauhaasi matemaattisen 
tarkasti.

Et voi koskaan pyyhkiä varjoa pois kankaalta, jos valonlähde heittää sitä sinne 
jatkuvasti takaa päin. Sinun on käännyttävä ympäri. Sinun on käveltävä takaisin 
projektorihuoneeseen.

Keho-ankkuri: Paluu projektorihuoneeseen

Miten tämä syvä totuus tuodaan tästä hetkestä suoraan kehoon? Miten lakkaamme 
ylianalysoimasta filmiä ja astumme takaisin luojan paikalle?

Projektorihuone ei ole jokin kaukainen henkinen tila pilvien päällä. Projektorihuone 
on sinun fyysinen kehosi. Kehosi on se elävä instrumentti, joka ylläpitää sitä 
sähkömagneettista värähtelyä, jota projektori käyttää valonlähteenään. Kun mieli karkaa 
kankaalle taistelemaan, keho jähmettyy, hengitys muuttuu pinnalliseksi ja Matrix-
ohjelma lukittuu päälle.

Tehdään paluu tässä ja nyt. Älä ajattele tätä, vaan tee tämä kehollesi:

1. Pysäytä silmät: Jos katsot ympärillesi hätäisesti etsien ratkaisuja, silmäsi 
ruokkivat mielen analyysia. Kohdista katseesi yhteen pisteeseen tai sulje silmät 
kokonaan. Katkaise yhteys valkokankaaseen.

2. Laskeudu painoon: Tunne jalkapohjasi maata vasten tai takapuolesi tuolia 
vasten. Anna kehosi painon pudota alaspäin. Huomaa, miten mieli yrittää vetää 
sinua "ylöspäin" pään sisään. Sano kehollesi sisäisesti: Minä olen tässä.

3. Paikanna jännitys: Kun ajattelet sitä "ulkoista ongelmaa", joka sinua juuri nyt 
painaa, missä kohtaa kehoasi tunnet sen? Onko se puristuksena rinnassa? 
Solmuna vatsassa? Leukojen kiristyksenä?

4. Hengitä siihen suoraan: Älä yritä poistaa sitä tunnetta tai jännitystä. Se 
jännitys on se kohta filminauhassa, joka luo varjon kankaalle. Hengitä pehmeästi 
suoraan siihen kohtaan. Kun annat jännityksen olla ilman, että taistelet sitä 
vastaan, sähköinen lataus alkaa purkautua.
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Kun rentoutat kehon sen sijaan, että reagoisit ulkoiseen tilanteeseen, projektorin 
valonlähde muuttuu. Filminauha pysähtyy. Kun astut takaisin kehon temppeliin ja otat 
vastuun omasta sisäisestä taajuudestasi, valkokankaan hologrammin on pakko muuttua. 
Se ei voi sille mitään. Se on peili.

Rautalankamalli:

Valkokangas (Se mitä näet 
ulkona)

Projektorihuone (Se mitä olet 
sisällä)

Varjot ja hahmot Alkuperäinen valonlähde ja 
filminauha

Vaikeat ihmiset, rahahuolet, 
kiire, esteet.

Sinun kehoasi ohjaava taajuus ja 
uskomukset.

Mielen reaktio: Juoksee 
kankaalle, huutaa, suuttuu, 
yrittää muuttaa muita ihmisiä 
väkisin.

Kehon teko: Pysähtyy, maadoittuu, 
hengittää jännityksen läpi ja muuttaa 
oman sisäisen tilansa.

Tulos: Väsymys, turhautuminen, 
mikään ei muutu, koska varjoja 
ei voi korjata korjaamalla 
varjoja.

Tulos: Flow-tila. Kun sisäinen ilme 
muuttuu, ulkoisen peilikuvan on 
pakko muuttua perässä.
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Luku 2
Miksi peili joskus näyttää rumalta?
Jos maailma on kerran peili, miksi se on niin usein täynnä asioita, joita emme haluaisi 
nähdä? Miksi peili näyttää meille vihaisia ihmisiä, epäoikeudenmukaisia tilanteita, 
pettymyksiä ja raskaana vellovaa arkea?

Tässä kohtaa moni henkisyyttä opiskeleva lankeaa ansaan. He ajattelevat: ”Minähän 
meditoin, ajattelen positiivisesti ja yritän olla hyvä ihminen – miksi tämä peili näyttää 
minulle edelleen näin rumaa kuvaa? Tämän lain täytyy olla rikki.”

Mutta peili ei ole rikki. Peili on täydellinen.

Peilillä ei ole omia tunteita, se ei ole moraalinen tuomari, eikä se tee valintoja. Peili ei 
koskaan katso sinua ja ajattele: ”Tänään olen ilkeä ja näytän tälle ihmiselle kurjan 
päivän.” Peili on absoluuttisen rehellinen ja mekaanisen tarkka. Se heijastaa tismalleen 
sen, mikä sen edessä seisoo.

Jos heräät aamulla, menet kylpyhuoneeseen ja huomaat peilistä, että tukkasi on sekaisin 
ja kasvoillasi on mustikkasoppaa edelliseltä illalta, sinä et suutu peilille. Sinä et syytä 
peiliä siitä, että se on ruma, etkä vaadi peiliä siistiytymään. Ymmärrät heti, että peili 
vain näyttää sen, mikä on totta sinun kasvoillasi juuri nyt.

Kun kohtaat ulkoisessa maailmassa jotain "rumaa" – vaikean ihmisen, riidan, tukoksen 
tai vastustuksen – kyseessä on täysin sama ilmiö. Maailma näyttää sinulle elävää kuvaa 
siitä, mitä sinun sisäisessä projektorissasi, solumuistissasi ja taajuudessasi liikkuu juuri 
sillä sekunnilla.

Se, mitä kutsumme "rumaksi" ulkopuolella, on todellisuudessa sisäinen tukos, joka 
pyytää päästä vapaaksi.

Peili ei kuuntele sitä, mitä sinä sanot haluavasi. Peili kuuntelee vain sitä, mitä sinä olet.

Mielen ansa: 
Syyttäminen, uhriutuminen ja henkinen ohitus

Kun peili näyttää jotain epämiellyttävää, analyyttinen mieli herää sekunnin murto-
osassa ja astuu suoraan Matrix-automaattiin. Mielellä on kaksi suosikkistrategiaa, joilla 
se yrittää pitää sinut unohduksessa:
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1. Sormella osoittaminen (Syyttäminen): Mieli sanoo: ”Tuo ihminen on hirveä 
tyyppi. Hän aiheutti minulle tämän pahan mielen. Minulla on täysi oikeus olla 
vihainen hänelle.” Tämä on puhtaasti kankaan raapimista. Mieli uskoo, että 
ruttuisen peilikuvan voi suoristaa rikkomalla peilin.

2. Henkinen ohitus (Vaaleanpunaiset lasit): Mieli yrittää pakottaa itsensä 
positiivisuuteen. Se katsoo rumaa peilikuvaa ja hokee: ”Kaikki on valoa ja 
rakkautta, minua ei ärsytä, minä olen 5D-tietoisuudessa.” Tämä on huijausta. Se 
on sama kuin liimaisi kauniin tarran kylpyhuoneen peiliin mustikkasopan päälle 
ja kuvittelisi, että kasvot puhdistuivat.

Molemmat strategiat tekevät samasta asiasta ulkoisen ongelman. Mieli pelkää katsoa 
projektorihuoneeseen, koska se luulee, että siellä oleva "rumuus" tarkoittaa sitä, että 
sinä olet huono tai epäonnistunut.

Mutta universumissa ei ole epäonnistumista. On vain palautetta. Se ruma asia, joka 
sinua ulkopuolella ärsyttää tai pelottaa, on koukku. Se on sähköinen magneetti sinun 
kentässäsi. Jos sinussa ei olisi sitä vastaavaa taajuutta – sitä käsittelemätöntä pelkoa, 
hylätyksi tulemisen haavaa tai uskomusta vääryydestä – se ulkopuolinen asia ei pystyisi 
koskettamaan sinua. Se kulkisi lävitse ilman, että tarttuisi mihinkään.

Kun jokin asia satuttaa tai ärsyttää, peili näyttää sinulle kirurgisen tarkasti: ”Katso, 
tässä kohtaa sinulla on vielä lukko. Tässä kohtaa annoit voimasi pois.”

Keho-ankkuri: 
Ärsytyksen muuttaminen polttoaineeksi
Ruma peilikuva on elämäsi suurin lahja, sillä se paljastaa, missä vapauden koodisi on 
vielä peitettynä. Kun ulkopuolella tapahtuu jotain, mikä laukaisee sinussa reaktion 
(triggerin), älä päästä mieltä selittämään tarinaa siitä, miksi tuo toinen teki väärin. 
Palauta huomio kehon temppeliin.

Tee tämä heti, kun huomaat peilin näyttävän “rumalta":

1. Katkaise tarina: Sano mielessäsi painokkaasti: ”Se ei johdu tuosta ihmisestä. 
Tämä on minun peilini.” Tämä lause vetää energian takaisin kankaalta sinulle.

2. Tunne sähkömagneettinen reaktio: Missä kohdassa kehoasi se "rumuus" 
tuntuu? Ärsytys, viha tai loukkaantuminen ei ole henkinen konsepti – se on 
fyysistä kemiaa. Tuntuuko se poltteena vatsassa? Puristuksena kurkussa? 
Kuumotuksena rinnassa?

3. Tee tilaa jännitykselle: Matrix-ohjelma haluaa, että purat tämän kemiallisen 
latauksen huutamalla, synkistelemällä tai pakenemalla. Tee päinvastoin. 
Kohdista koko huomiosi siihen fyysiseen tunteeseen. Hengitä sen ympärille 
tilaa. Sano sille kehon kohdalle: ”Saat olla siinä. Minä tunnen sinut nyt.”
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4. Uloshengityksen pehmennys: Kun hengität ulos, rentouta leuka ja anna 
hartioiden pudota. Kun keho pehmenee sen sijaan, että se menisi kipsiin, vanha 
solumuistiin pakattu lukko alkaa sulaa.

Kun teet tämän, muutat taajuuttasi lennosta. Et enää ruoki sitä vanhaa filminauhaa, joka 
loi sen ruman tilanteen. Kun sisäinen sähköinen varauksesi sulaa, huomaat pian, että 
ulkoinen tilanne joko raukeaa itsestään, se ihminen muuttaa käytöstään tai se asia 
poistuu elämästäsi kokonaan. Peilikuvalla ei ole muuta vaihtoehtoa.

Rautalankamalli:

Kun ulkoinen peili 
näyttää "rumaa"...

Mielen vanha 
Matrix-ohjelma

Kehon uusi Luoja-
koodi

Esimerkki: Joku 
puhuu sinulle 
ilkeästi tai mikään ei 
suju.

Mitä mieli tekee: 
Alkaa kiukutella 
takaisin, suuttuu, 
miettii miksi maailma 
on niin 
epäoikeudenmukaine
n ja yrittää muuttaa 
sitä toista ihmistä.

Mitä keho tekee: 
Pysähtyy ja muistaa, 
että toinen ihminen on 
vain näyttelijä. Katsoo, 
missä kohtaa kehoa 
kiukku tuntuu, ja 
hengittää sen kohdan 
pehmeäksi.

Mikä on uskomus 
taustalla: "Maailma 
on minusta erillinen 
paikka, joka voi 
satuttaa minua 
ilman lupaani."

"Minä olen uhri ja 
olosuhteiden 
armoilla."

"Tämä tilanne on vain 
viesti minun omasta 
projektoristani. Minä 
voin muuttaa sen."

Lopputulos 
kankaalla: Sama 
ruma elokuva jatkuu 
ja toistuu 
huomenna 
uudestaan eri 
ihmisten kanssa.

Energia kuluu 
hukkaan, olo on 
väsynyt ja tyhjä.

Solujen lukko aukeaa. 
Ulkoisen tilanteen on 
pakko järjestyä 
uudelleen, koska sitä 
ylläpitänyt sisäinen 
jännitys katkesi.
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Luku 3
Älä raavi lasia
Mitä teet, kun kylpyhuoneen peilikuva ei miellytä sinua? Mitä tapahtuu, jos nostat 
kätesi ja alat raapia kynsilläsi peilin lasipintaa?

Sormenpääsi tulevat vereslihalle. Kyntesi katkeilevat. Lasi pysyy kylmänä, kovana ja 
muuttumattomana. Peilikuva katsoo sinua edelleen aivan samalla ilmeellä, mutta nyt 
tilanne on vielä huonompi: olet satuttanut itsesi, olet väsynyt, ja peiliin on saattanut 
jäädä likaisia verijälkiä, jotka tekevät näkymästä entistä sotkuisemman.

Tämä on tarkka kuvaus siitä, mitä tapahtuu, kun yrität muuttaa ulkoista maailmaa 
väkisin. Me kutsumme tätä arjessa "ongelmien ratkaisemiseksi", "asioiden 
hoitamiseksi" tai "puskemiseksi". Todellisuudessa se on pelkkää lasin raapimista.

Kun yrität muuttaa elämäsi olosuhteita – oli kyseessä sitten ihmissuhde, työpaikka, 
terveys tai talous – suoralla fyysisellä tai mentaalisella pakottamisella ilman, että muutat 
omaa sisäistä taajuuttasi, teet juuri tätä järjetöntä työtä. Yrität muuttaa heijastusta 
muuttamatta sitä olentoa, joka peilin edessä seisoo.
Se on raskasta, se kuluttaa elämänvoimasi loppuun ja se jättää sinut aina tyhjäksi.

Puskeminen on uhrin työkalu. Luoja ei puske, luoja muuttaa suuntaa 
projektorihuoneessa.

Mielen ansa: Kontrollointi, fiksaaminen ja puskeminen

Mieli rakastaa lasin raapimista. Se on mielen suosikkiharrastus, koska se pitää mielen 
tärkeänä ja kiireisenä. Mieli on kehittänyt kokonaisen Matrix-strategioiden arsenaalin, 
jolla se uskoo voivansa hallita heijastusta:

• Manipulointi ja kontrollointi: "Jos vain sanon tämän asian oikealla tavalla, jos 
muutan käyttäytymistäni sellaiseksi kuin tuo toinen haluaa, tai jos ohjailen tätä 
tilannetta salaa, saan haluamani lopputuloksen.”

• Ylisuorittaminen ja yrittäminen: "Minun täytyy vain tehdä enemmän töitä, 
miettiä enemmän, analysoida enemmän ja väsyttää itseni, jotta tämä asia 
ratkeaa.”

• Taistelu ja vaatiminen: "Tämän maailman on muututtava! Tämän tilanteen on 
oltava erilainen! Minulla on oikeus vaatia suoristusta tähän vääryyteen!”
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Kaikissa näissä tilanteissa huomiosi on sataprosenttisesti ulkopuolella – eli kankaalla, 
eli peilin lasissa.

Tässä piilee se suurin unohdus: puskeminen ja kontrollointi lähettävät universumiin 
aina puutteen taajuutta. Kun yrität pakottaa jotain asiaa tapahtumaan, lähetät kenttään 
viestin: ”Tämä asia ei ole nyt tässä, minulla ei ole sitä, ja minun täytyy taistella 
saadakseni sen.”

Peili on armoton. Se vastaa tähän taajuuteen matemaattisesti. Se heijastaa sinulle 
takaisin tilanteita, joissa saat jatkaa taistelua, puskemista ja kontrollointia. Mitä 
kovemmin raavit lasia, sitä enemmän peili antaa sinulle syitä raapia sitä. Luot itse oman 
vankilasi kynsien raapina kerrallaan.

Keho-ankkuri: 
Otteen irrottaminen ja käsien avaaminen

Miten lasin raapiminen lopetetaan, kun mieli käy ylikierroksilla ja vaatii toimintaa? Sitä 
ei tehdä ajattelemalla, sillä ajatus on itsessään osa sitä samaa puskemisen koneistoa. Se 
tehdään fyysisen kehon kautta laskemalla aseet alas.

Kun huomaat olevasi tilanteessa, jossa yrität fiksata, kontrolloida tai pakottaa jotakin 
ulkoista asiaa tai ihmistä muuttumaan, tee tämä välitön hermoston nollaus:

1. Avaa kämmenet: Katso käsiäsi. Ovatko ne nyrkissä? Ovatko sormesi 
jännittyneet? Avaa kämmenet täysin auki, sormet rentoina, kämmenpuolet kohti 
taivasta. Tämä fyysinen ele kertoo hermostollesi sekunissa, että taistelu on ohi. 
Keho ei voi olla taistelutilassa, kun kämmenet ovat auki ja rentoina.

2. Pudota leuka: Pureeko hammaskalustosi yhteen? Onko leuka lukossa? Päästä 
alaleuka täysin rennoksi, jopa hieman auki. Leuan jännitys on suorassa 
yhteydessä kehon kontrollikeskukseen. Kun leuka pehmenee, mielen 
kontrollitarve murtuu.

3. Hengitä "ulos-ja-alas": Vedä henkeä sisään, ja uloshengityksellä kuvittele, että 
kaikki voimasi ja huomiosi valuu päästä alaspäin – rintakehän läpi, vatsan läpi, 
lantioon ja jalkapohjiin. Tunne kehosi raskaus.

4. Salli tyhjyys: Sano itsellesi kehosta käsin: 

”Minä irrotan otteeni tästä nyt. Minä en tee tälle asialle mitään tästä tilasta 
käsin.”

Kun teet tämän, astut ulos Matrix-suorittamisesta. Annat tilanteen hetkeksi tyhjiöön. 
Tämä ei tarkoita passiivisuutta tai luovuttamista uhrina; se tarkoittaa suvereenia 
siirtymistä pois lasin raapimisesta.

14



Kun hermostosi rauhoittuu ja sisäinen ilmeesi muuttuu taistelusta rauhaksi, peilikuvalla 
ei ole muuta mahdollisuutta kuin järjestäytyä uudelleen. Ovet aukeavat, ratkaisut 
ilmestyvät ja ihmiset muuttuvat – ei siksi, että pakotit heidät, vaan siksi, että lakkasit 
ylläpitämästä taistelun filminauhaa.

Rautalankamalli:

Lasin raapiminen (Mielen 
puskeminen)

Ilmeen muuttaminen (Kehon 
luominen)

Mitä teet: Yrität muuttaa asioita 
ulkoisella voimalla, huutamalla 
peilille, vaatimalla, murehtimalla ja 
yrittämällä liikaa.

Mitä teet: Pysäytät oman 
toimintasi, avaat kämmenet, 
rentoutat kehon ja palautat sisäisen 
rauhan tähän hetkeen.

Miltä se tuntuu kehossa: Kireys 
leuoissa, puristus rinnassa, 
pinnallinen hengitys, jatkuva 
väsymys ja stressi.

Miltä se tuntuu kehossa: 
Pehmeys, painon tunne, syvä ja 
vapaa hengitys, tila ja helpotus.

Mitä peili tekee: Näyttää lisää 
esteitä, vaikeuksia ja tilanteita, 
joissa joudut puskemaan entistä 
kovemmin.

Mitä peili tekee: Solmut aukeavat 
itsestään. Tilanteet järjestyvät kuin 
taikaiskusta, koska taistelun syy 
poistui sinusta.
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Luku 4
Kysymys, joka pysäyttää mielen
Mieli rakastaa ongelmia. Jos sillä ei ole sellaista käsillä, se kaivaa menneisyydestä 
vanhan luun kaluttavaksi tai keksii tulevaisuudesta uhkakuvan, jotta sillä olisi jotain 
tekemistä. Kun kohtaat arjessa vaikean tilanteen, mieli käynnistää välittömästi sisäisen 
oikeudenkäynnin: se alkaa kerätä todisteita, analysoida muiden motiiveja ja rakentaa 
tarinaa siitä, mitä tapahtui.

Tähän pörinään on olemassa yksi tietty lause – salainen koodi – joka katkaisee Matrixin 
oikeudenkäynniltä sähköt sekunnin murto-osassa. Se on kysymys, joka pakottaa 
projektorin kääntymään ympäri ja lopettaa mielen pelivaran kesken.

Tuo kysymys kuuluu:

 ”Mitä tämä tilanne yrittää minulle kertoa minusta itsestäni?”

Kun uskallat esittää tämän kysymyksen rehellisesti, katseesi irtoaa valkokankaalta. Et 
enää katso sitä, mitä hahmot tekevät, vaan katsot sitä, mitä sinussa tapahtuu. Se on 
suvereenin olennon merkki: uhrin rooli murtuu, ja astut takaisin ohjaajan tuolille.

Kun kysyt oikean kysymyksen, Matrixin käsikirjoitus murtuu. Et ole enää hahmo 
muiden tarinassa, vaan se, joka omistaa valonheittimen.

Mielen ansa: ”Miksi”-luuppi ja tarinoiden verkko

Kun jokin asia menee pieleen, mieli kysyy lähes aina: ”Miksi?”
• ”Miksi tuo ihminen kohtelee minua näin?”
• ”Miksi minulle käy aina näin?”
• ”Miksi elämän täytyy olla näin vaikeaa?”

Sana miksi on mielen suosikkiansa. Se näyttää viattomalta tiedon etsimiseltä, mutta 
todellisuudessa se on houkutin, joka vetää sinut syvälle suohon. Miksi-kysymys vaatii 
vastaukseksi tarinan. Kun kysyt miksi, mieli alkaa kirjoittaa 500-sivuista romaania, 
jossa syytetään lapsuutta, huonoa tuuria, yhteiskuntaa, puolisoa tai liikenneruuhkaa. Se 
pitää huomiosi tiukasti ulkopuolella – eli peilissä.

Kun vaihdat kysymyksen muotoon ”Mitä tämä kertoo minusta?”, mieli menee täysin 
oikosulkuun. Se ei osaa vastata siihen heti, koska se on ohjelmoitu katsomaan vain 
ulospäin.

16



Tämä kysymys riisuu mielen aseista. Se ei salli selittelyä. Se ei anna sinun osoittaa 
sormella ketään muuta. Se palauttaa kaiken voiman ja vastuun yhteen ainoaan paikkaan, 
joka on todellinen: tähän hetkeen ja sinun omaan kehoosi.

Keho-ankkuri: Kysymyksen pudottaminen syvyyteen

Suurin virhe, jonka tässä kohtaa voit tehdä, on antaa mielen vastata tähän uuteen 
kysymykseen. Jos annat mielen vastata, se alkaa syyttää itseään: ”Tämä kertoo minusta 
sen, että olen huono ja epäonnistunut, enkä osaa vieläkään manifestoida oikein.” Tämä 
on vain Matrixin uusi takaa-ajokohtaus.

Tätä kysymystä ei ole tarkoitettu pään sisäiseksi pähkinäksi. Se on ankkuri, joka 
pudotetaan kehoon.

Tee näin seuraavan kerran, kun ulkoinen maailma laukaisee sinussa reaktion:

1. Sano kysymys hiljaa mielessäsi: ”Mitä tämä tilanne yrittää kertoa minulle 
minusta itsestäni?”

2. Pudota kysymys alas: Älä jää odottamaan ajatusta päässäsi. Kuvittele, että 
kysymys on painava kivi, jonka pudotat rintakehän läpi alas vatsan pohjaan, 
lantion maljaan saakka.

3. Kuuntele kehon kaikua: Pidä suusi kiinni ja huomiosi sisällä. Anna kehon 
vastata tunteena tai fyysisenä aistimuksena. Tuntuuko vatsassa pelkoa? Onko 
rinnassa hylkäämisen aiheuttamaa tyhjyyttä? Onko kehossa vanha uskomus, että 
sinun täytyy ansaita oikeutesi olla olemassa?

4. Ota se vastaan: Kun kehon aistimus nousee esiin, älä yritä korjata sitä. Se 
aistimus on se tarkka kohta filminauhassa, jonka peili sinulle juuri näytti. 
Hengitä siihen syvään ja anna sen olla.

Kun keho saa tuntea sen, mitä siellä on aina ollut, sähkömagneettinen jännitys 
purkautuu. Kysymys on tehnyt tehtävänsä. Olet pysäyttänyt mielen luopin ja tuonut 
tietoisuuden valon suoraan sinne, missä lukko oli. Ulkoisen peilikuvan on nyt pakko 
muuttua, koska sitä ylläpitänyt tarina katkesi kehon tasolla.
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Rautalankamalli:

Mielen kysymykset (Matrix-
luuppi)

Kehon pysäyttävä kysymys 
(Luoja-koodi)

Mitä kysyt: ”Miksi tuo toinen teki 
noin? Miksi maailma on minua 
vastaan?”

Mitä kysyt: ”Mitä tämä tilanne 
näyttää minun omasta sisäisestä 
tilastani juuri nyt?”

Mihin huomio menee: Ulos 
valkokankaalle, muiden ihmisten 
syyttämiseen ja menneen 
murehtimiseen.

Mihin huomio menee: Sisään 
projektorihuoneeseen, omaan 
kehoon ja tässä hetkessä olevaan 
tunteeseen.

Mitä keho tekee: Menee jumiin, 
jännittyy, hengitys lakkaa ja 
stressihormonit virtaavat.

Mitä keho tekee: Pysähtyy, 
pehmenee, kohtaa vanhan lukon 
ja antaa sen sulaa hengityksellä.

Lopputulos: Elokuva jatkuu 
samanlaisena, olet väsynyt ja 
vihainen uhri.

Lopputulos: Mielen pörinä 
loppuu. Astut takaisin omaan 
suvereeniin voimaasi ja peili 
kirkastuu.
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Osa 2
Temppeli 

Ankkuri joka pelastaa sinut
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Luku 5
Keho ei valehtele
Ajatukset ovat kuin sumua tai jatkuvasti muuttuvaa säätä. Yhtenä hetkenä mielesi voi 
kertoa sinulle, että olet maailman mahtavin luojaolento, ja seuraavana sekuntina se 
kuiskaa, että olet epäonnistunut ja turvaton. Mieli on mestari valehtelemaan, 
teeskentelemään ja luomaan hienoja selityksiä. Se osaa käyttää monimutkaista henkistä 
sanastoa ja vakuuttaa sinut siitä, että olet jo pitkällä heräämisprosessissasi.

Mutta keho? Keho ei osaa valehdella.

Kehosi on puhtainta mahdollista teknologiaa, mitä tässä simulaatiossa on olemassa. Se 
on suora datakaapeli projektorihuoneesta. Siinä missä mieli elää abstrakteissa tarinoissa, 
menneessä ja tulevassa, keho on aina sataprosenttisesti tässä ja nyt. Kehosi on se elävä 
mittari, joka näyttää kirurgisen tarkasti sen taajuuden, jota todellisuudessa lähetät 
kvanttikenttään juuri tällä sekunnilla.

Voit yrittää huijata itseäsi ajatuksilla, mutta et voi huijata solujasi. Jos sisäisessä 
filminauhassasi on pelon, puutteen tai kontrollin koodi, se ei näy vain ohimenevänä 
ajatuksena – se näkyy fyysisenä jännityksenä, kireytenä ja lukkona kehon temppelissä.

Mieli voi uskotella sinulle mitä tahansa, mutta keho paljastaa aina todellisen taajuutesi. 
Peili ei vastaa pään sanoihin, se vastaa kehon värähtelyyn.

Mielen ansa: 
Positiivinen ajattelu ja henkinen teeskentely

Suurin este kehon temppeliin pääsemiselle on mielen taipumus sellaiseen ilmiöön kuin 
positiivinen ajattelu tai henkinen ego. Matrix käyttää tätä ansaa erittäin taitavasti 
pitääkseen sinut erossa todellisesta voimastasi.

Miten se tapahtuu? Istut sohvalla ja toistat mielessäsi hienoja lauseita: ”Minä olen 
vapaa, minä olen yltäkylläinen, minä elän viidennessä ulottuvuudessa.” 

Tämä kuulostaa hyvältä pään sisällä. Mutta jos samaan aikaan katsot rehellisesti 
kehoasi, huomaat, että rintakehääsi puristaa, vatsasi on solmussa ja hengityksesi on niin 
pinnallista, että se hädin tuskin yltää kurkkuasi alemmas.
Tämä on ristiriita (dissonanssi). Mieli yrittää rakentaa vaaleanpunaista pilveä, mutta 
keho värähtelee pelkoa ja puutetta.
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Ja kumpi voittaa? Keho voittaa aina. Ulkoinen peili ei välitä siitä, mitä sanoja toistat 
päässäsi. Peili lukee kehon sähkömagneettista jännitystä. Jos keho huutaa ”olen 
hätätilassa!”, peili heijastaa sinulle lisää hätätilaa, vaikka kuinka yrittäisit ajatella 
positiivisesti. Mieli käyttää tätä teeskentelyä pakokeinona, koska se pelkää pysähtyä ja 
kohdata sen todellisen energian, joka kehoon on varastoitu.

Keho-ankkuri: Totuuden tarkistus sekunneissa
Jotta et eksyisi mielen luomaan sumuun, sinun on otettava tavaksi tehdä radikaaleja 
totuustarkistuksia päivän aikana. Älä kysy mieleltäsi, miten sinulla menee. Kysy 
keholtasi.

Pysäytä arjen suorittaminen juuri nyt, äläkä vain lue tätä, vaan tee tämä fyysisesti:

1. Lopeta ajatuksen loppuunvieminen: Katkaise se lause, joka päässäsi on 
kesken. Astu ulos tarinasta.

2. Skannaa kolme nollapistettä: Vie huomiosi nopeasti kolmeen paikkaan 
kehollesi:
◦ Leuka: Ovatko hampaat yhdessä? Päästä alaleuka raskaaksi.
◦ Hartiat: Ovatko ne hiipineet kohti korvia? Pudota ne tietoisesti alas.
◦ Vatsa: Vedätkö vatsaa sisäänpäin vai onko se pehmeä? Päästä vatsa 

täysin pyöreäksi ja rennoksi.

3. Tunnista aito taajuus: Kun leuka, hartiat ja vatsa ovat rennot, miltä kehon 
sisällä tuntuu? Tuntuuko siellä tyhjyys, levottomuus, paine vai rauha?

4. Sano totuus ääneen: Jos tunnet pelkoa tai ahdistusta, sano se itsellesi ilman 
tuomitsemista: ”Kehossani on juuri nyt pelon taajuus.”

Kun myönnät kehon totuuden, Matrix-harha murtuu. Et enää yritä esittää mitään. Tämän 
rehellisyyden kautta astut takaisin projektorihuoneeseen. Kun lakkaat pakenemasta 
kehon tuntemuksia ja suostut olemaan läsnä siinä paineessa, joka soluihisi on varastoitu, 
se paine alkaa sulaa. Keho pehmenee, ja sen sähkömagneettinen säteily muuttuu. Vasta 
silloin peilikuva voi kirkastua.
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Rautalankamalli:

Mielen sumu (Tarina) Kehon totuus (Data)

Mitä se tekee: Puhuu, selittää, 
keksii tarinoita tulevaisuudesta, 
teeskentelee, että kaikki on 
hyvin, vaikka ei ole.

Mitä se tekee: Näyttää paineena, 
kireytenä, sydämen tykytyksenä tai 
rentoutena sen, mikä on totta juuri 
nyt.

Esimerkki lauseesta: ”Olen 
täysin rauhallinen ja henkinen 
ihminen, ei minua mikään 
harmita.”

Esimerkki reaktiosta: Puree 
hampaita yhteen, hengittää lyhyesti 
ja puristaa nyrkkejä taskussa.

Miten peili reagoi: Peili ei 
kuuntele pään puhetta. Se 
katsoo vain kehon kireyttä ja tuo 
lisää kireitä tilanteita.

Miten peili reagoi: Kun keho 
rentoutuu ja kohtaa totuuden, peili 
vastaa tähän uuteen rauhaan 
hetkessä.
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Luku 6
Missä sinä olet juuri nyt?

Mieli on krooninen aikamatkustaja. Jos havainnoit ajatuksiasi tavallisen päivän aikana, 
huomaat pian, että mielesi on harvoin – jos koskaan – siellä, missä fyysinen kehosi on.

Yhtenä hetkenä mieli matkustaa menneisyyteen: se kelaa eilistä keskustelua, märehtii 
vanhoja virheitä tai analysoi sitä, miksi asiat menivät vuosia sitten niin kuin menivät. 
Seuraavana hetkenä se hyppää salaman nopeudella tulevaisuuteen: se suunnittelee 
huomista kauppalistaa, murehtii ensi viikon laskuja tai rakentaa pelkokuvia siitä, mitä 
tapahtuu, jos asiat eivät järjestykään.

Tässä on Matrixin suurin silmänkääntötemppu: mieli uskoo, että ratkaisemalla 
menneisyyttä tai varautumalla tulevaisuuteen se voi hallita elämää.

Todellisuudessa käy juuri päinvastoin. Koska ulkoinen maailma on peili, se vastaa vain 
ja ainoastaan siihen taajuuteen, jota lähetät tässä nimenomaisessa hetkessä. 
Menneisyyttä ei ole enää olemassa, eikä tulevaisuus ole vielä täällä. Niillä ei ole omaa 
energiaa. Ainoa paikka, josta sähkömagneettinen signaalisi lähtee kvanttikenttään, on 
tässä.

Kun mielesi matkustaa ajassa, se jättää projektorihuoneen tyhjäksi. Ja kun ohjaamo on 
tyhjä, Matrixin automaattiohjelmat ottavat vallan.

Menneisyys on muistoja, tulevaisuus on kuvitelmia. Ainoa paikka, jossa voit muuttaa 
peilikuvaa, on tässä ja nyt.

Mielen ansa: Aikamatkustus ja tyhjä ohjaamo

Miksi mieli pakenee tätä hetkeä niin kiihkeästi? Koska tässä hetkessä mieli menettää 
merkityksensä. Tässä hetkessä ei ole ongelmia – on vain se, mikä on. 

Ongelmat vaativat aina aikaa. Jotta voit luoda "ongelman", sinun täytyy hakea siihen 
ainekset menneisyydestä tai heijastaa se tulevaisuuteen.

Kun mieli aikamatkustaa, se luo kehoon jatkuvan, näkymättömän stressitilan. Kun 
murehdit huomisen kohtaamista, kehosi ei ymmärrä, että kyseessä on pelkkä mielen 
sisäinen kuvitelma. Kehosi luulee, että uhka on todellinen ja tässä parhaillaan. 
Hermostosi laukaisee puolustusmekanismit: lihakset kiristyvät, sydämen syke tihenee ja 
energiasi kapeutuu selviytymistaajuudelle.
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Tästä kireästä tilasta käsin lähetät universumiin viestin: ”Olen vaarassa, olen 
hätätilassa.” Peili vastaa tähän välittömästi. Se tuo eteesi arjessa asioita, jotka 
vahvistavat tuon hätätilan: kiirettä, takaiskuja, unohduksia ja lukkoja.

Mieli katsoo näitä uusia ongelmia ja sanoo: ”Näetkö, olin oikeassa, kun murehdin! 
Maailma on vaikea paikka.” Se ei tajua, että se itse loi ne ongelmat sillä sekunnilla, kun 
se hylkäsi tämän hetken ja jätti ohjaamon tyhjäksi.

Keho-ankkuri: Sekuntipeli takaisin tähän hetkeen

Miten mielen aikamatka katkaistaan, kun se on jo täydessä vauhdissa? Sitä ei voi tehdä 
kieltämällä ajatuksia, sillä se on taas uusi taistelu pään sisällä. Se tehdään fyysisen 
todellisuuden kautta, koska keho on aina ankkuroituna nykyhetkeen. Kehosi ei voi 
hengittää huomista ilmaa, eikä se voi tuntea eilistä kosketusta. Keho on aina tässä.

Kun huomaat murehtivasi, suunnittelevasi liikaa tai kelaavasi vanhoja, ota käyttöön 
tämä sekuntipeli, joka palauttaa sinut ohjaamoon:

1. Kysy fyysinen kysymys: Kysy itseltäsi hiljaa: ”Missä minun kehoni on juuri 
nyt?”

2. Ota viisi aistihavaintoa: Älä analysoi, vaan nimeä nopeasti ympäristöstäsi:
◦ Mitä kosketat juuri nyt? (Tunne vaatteet ihoasi vasten, ilman lämpötila 

kasvoillasi.)
◦ Mitä kuulet juuri nyt? (Autojen hurina ulkoa, jääkaapin surina, oma 

hengityksesi.)
◦ Mitä näet juuri nyt? (Katso esineiden värejä ja muotoja ilman, että annat 

niille tarinoita.)

3. Laskeudu aisteista painoon: Tunne, miten painovoima vetää sinua alaspäin. 
Tunne luusi, lihaksesi ja ihosi rajoittama tila. Sano sisäisesti kehollesi: ”Tässä. 
Ei missään muualla.”

4. Hengitä tämän hetken tilaa: Huomaa, että tässä tarkassa sekunnissa – kun olet 
vain kehossasi ilman mielen tarinaa – sinulla ei ole mitään hätää. Olet turvassa 
projektorihuoneessa.

Kun teet tämän, palautat tietoisuutesi takaisin sinne, missä filminauha luodaan. Matrix-
automaatti sammuu. Kun olet heräillä omassa kehossasi tässä hetkessä, 
sähkömagneettinen kenttäsi rauhoittuu ja avautuu. Peilikuvalla ei ole muuta vaihtoehtoa 
kuin alkaa heijastaa tätä uutta, vakaata ja suvereenia rauhaa takaisin sinulle.
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Rautalankamalli:

Mielen aikamatka (Unohdus) Kehon ankkuri (Herääminen)

Missä olet: Eilisessä riidassa tai 
huomisen huolissa. Pää pörisee 
ja käy ylikierroksilla.

Missä olet: Tässä huoneessa, 
tässä penkissä, tässä kehossa. 
Sataprosenttisesti tässä hetkessä.

Mitä kehossa tapahtuu: 
Ohjaamo on tyhjä. Keho menee 
kipsiin ja luulee, että jokin hätä 
on päällä juuri nyt.

Mitä kehossa tapahtuu: Astut 
takaisin ohjaamaan. Hermosto 
rauhoittuu, koska aistit kertovat, että 
olet turvassa.

Mitä peili heijastaa: Lisää 
kiirettä, hätää, esteitä ja syitä 
murehtia huomista.

Mitä peili heijastaa: Selkeyttä, tilaa 
ja synkronisiteetteja. Solmut 
aukeavat, koska ohjaaja on 
palannut kotiin.
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Luku 7
Solumuisti ja vanhan koodin 
purkaminen
Matrix ei hallitse sinua ulkopuolelta käsin. Se hallitsee sinua niiden tietosyötteiden ja 
ohjelmien kautta, jotka ovat varastoituneet omaan kehoosi – tarkemmin sanottuna 
solumuistiisi.

Jokainen elämäsi aikana kokema pelko, hylkääminen, vääryys tai turvattomuuden 
tunne, jota et ole täysin kohdannut ja hengittänyt läpi, on jättänyt jäljen fyysiseen 
kehoosi. Se on kuin pieni, tiivistynyt sähkömagneettinen solmu kudoksissasi, 
lihaksissasi ja hermostossasi. Nämä solmut ovat Matrixin takaisinkytkentäjärjestelmiä. 
Kun elämässäsi tapahtuu jotain, mikä muistuttaa vanhaa haavaa, tämä solmu aktivoituu. 
Se alkaa värähtelemään vanhaa taajuutta, ja sekunnin murto-osassa mielesi rakentaa 
siitä tarinan: ”Minua kohdelllaan väärin, olen vaarassa, minun täytyy puolustautua.”

Niin kauan kuin nämä solmut ovat kehossasi, olet ohjelmoitavissa. Ulkoinen järjestelmä 
tarvitsee vain painaa oikeaa nappia (laukaista triggeri), ja sinä reagoit täsmälleen niin 
kuin käsikirjoituksessa lukee. Todellinen vapautuminen ei siksi tapahdu sillä, että opit 
uutta tietoa, vaan sillä, että purat tämän vanhan koodin solutasolta.

Matrix ei tarvitse seiniä tai kaltereita pitääkseen sinut vangittuna. Sille riittävät ne 
jännitteet, joita kannat omassa hermostossasi. Kun sulatat solmut kehostasi, järjestelmän 
kauko-ohjaus lakkaa toimimasta.

Mielen ansa: Analysointi ja henkinen pako

Kun vanha haava tai tunne nousee pintaan, mieli tekee tyypillisen virheensä: se alkaa 
analysoida. Se antaa tunteelle nimen – esimerkiksi ”hylkäämishaava” tai ”
uhrienergia” – ja alkaa etsiä syitä menneisyydestä. Se pohtii, johtuuko tämä 
lapsuudesta, entisistä elämistä, äitisuhteesta vai planeettojen asennoista.

Tämä on henkistä pakoa (spiritual bypassing). Mieli luulee, että ymmärtämällä 
ongelman se voi ratkaista sen. Mutta solumuistia ei kiinnosta mielen selitykset. 

Tunne ei ole päässäsi; se on tiivistynyttä energiaa kehossasi. Analysoimalla tunnetta 
siirrät huomiosi takaisin projektorihuoneesta valkokankaalle. Katsot tarinaa, etkä sitä 
paikkaa, jossa jännite todellisuudessa on.
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Järjestelmä rakastaa tätä ansaa. Voit käydä terapiassa ja lukea henkisiä kirjoja 
kymmenen vuotta analysoiden tyhjyyden tunnettasi, ja silti se sama tyhjyys kiristää 
rintaasi joka aamu. Tarina muuttuu hienommaksi, mutta koodi kehossa pysyy samana.

Keho-ankkuri: Solutason sulattaminen 
 — Alkemian kaava 

Solumuistin purkaminen vaatii mielen siirtämistä sivuun ja puhtaan, tuomitsemattoman 
läsnäolon tuomista kehon kiristykseen. Se on kehon sisäistä alkemiaa, jossa tietoisuuden 
valo sulattaa tiiviin energian takaisin vapaaksi virraksi.

Kun seuraavan kerran tunnet, että jokin tilanne "laukaisee" sinut ja kehoosi nousee 
raskas tunne, älä yritä korjata sitä tai miettiä sen syitä. Tee sen sijaan tämä suvereeni 
purkuohjelma:

1. Paikallista fyysinen jännite: Sulje silmäsi hetkeksi ja etsi, missä kohtaa kehoa 
tunne asuu. Onko se puristus rinnassa? Solmu vatsassa? Kireys kurkussa? Etsi 
sen tarkat rajat.

2. Riisu nimilaput: Lopeta sanomasta ”minua ahdistaa” tai ”olen vihainen”. 
Riisu tunteelta kaikki henkiset ja psykologiset termit. Kohtaat sen vain puhtaana 
fyysisenä ilmiönä: paineena, kuumuutena, tiiviytenä tai särkynä.

3. Hengitä jännitteen sisään, älä sen ohi: Usein hengitämme kireän kohdan ohi, 
jotta emme tuntisi sitä. Tee päinvastoin. Kuvittele, että hengityksesi virtaa 
suoraan tuon solmun sisään. Anna hengityksen laajentaa tilaa solmun ympärillä.

4. Salli sen olla niin kauan kuin se tarvitsee: Älä yritä hävittää sitä. Mitä 
enemmän haluat siitä eroon, sitä enemmän vastustat sitä – ja vastustus on 
Matrixin polttoainetta. Sano jännitteelle sisäisesti: ”Saat olla siinä. Minä olen 
tässä kanssasi.”

Kun kohtaat tunteen ilman tarinaa ja ilman halua muuttaa sitä, tapahtuu ihme: tiivis 
energia alkaa pehmetä. Se saattaa hetkellisesti voimistua, muuttua kuumuudeksi tai 
kylmyydeksi, ja lopulta se laantuu. Solu luovuttaa vanhan varauksensa. Kun solmu 
aukeaa, se ei enää lähetä vanhaa pelkosignaalia mielelle, ja Matrixin automaattinen 
käsikirjoitus murtuu siltä osin pysyvästi.
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Rautalankamalli:

Mielen analyysi (Matrix-peli) Kehon alkemia (Vapautuminen)

Mitä teet: Mietit päässäsi, miksi 
olet pahoilla mielin ja kenen syy 
se on. Etsit syyllisiä historiasta.

Mitä teet: Unohdat tarinat. Etsit, 
missä kohti kehoa kurja tunne 
tuntuu (esim. möykky vatsassa) ja 
katsot sitä.

Miten hengität: Hengität lyhyesti 
ja pinnallisesti, vältellen 
koskemasta kipeään kohtaan.

Mitä teet: Hengität suoraan 
möykyn sisään. Annat sille tilaa ja 
pehmeyttä hengitykselläsi.

Asenne tunteeseen: ”Tämän 
täytyy loppua heti, tämä tunne on 
väärä ja huono.” (Vastustus)

Asenne tunteeseen: ”Saat olla 
siinä. Minä pidän sinulle seuraa, ei 
ole mitään hätää.” (Salliminen)

Lopputulos: Solmu jää kehoon 
odottamaan seuraavaa laukaisua. 
Ohjelma pysyy päällä.

Lopputulos: Möykky sulaa ja 
muuttuu vapaaksi energiaksi. 
Vanha koodi purkautuu 
solumuistista.
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Luku 8
Alkuperäinen turva

Matrix käyttää yhtä pääasiallista polttoainetta pitääkseen sinut kiinni 
käsikirjoituksessaan: turvattomuuden tunnetta.

Kun olet sisäisesti turvaton, olet äärimmäisen helposti ohjailtavissa. Turvaton ihminen 
suostuu kompromisseihin, hakee lupaa muilta, mukautuu muiden odotuksiin ja suorittaa 
Matrixin sääntöjä vain siksi, että hän pelkää putoavansa tyhjyyteen. Koko ulkoinen 
järjestelmä on rakennettu myymään sinulle illuusiota turvasta – olipa kyse rahasta, 
titteleistä, vakuutuksista tai muiden ihmisten hyväksynnästä. Se luo ensin ongelman 
(turvattomuuden) ja tarjoaa sitten siihen oman maksullisen ratkaisunsa.

Mutta todellinen, suvereeni turva ei ole jotain, minkä voit ansaita, ostaa tai saavuttaa 
ulkopuolelta. Se ei ole mielen päätös tai henkinen uskomus. Turva on hermoston 
biologinen taajuus.

Alkuperäinen turva tarkoittaa sitä, että kehosi soluille palautetaan tieto siitä, että tässä 
hetkessä – juuri nyt, tässä fyysisessä muodossa – olet täysin suojassa. Kun tämä taajuus 
aktivoituu hermostossasi, Matrix menettää suurimman vipuvarren, jolla se on sinua 
tähän asti liikuttanut.

Matrix myy sinulle suojakuoria ja pelastusrenkaita, jotta unohtaisit olevasi itse se meri, 
joka kantaa kaiken. Alkuperäinen turva alkaa siitä sekunnista, kun lakkaat etsimästä 
pelastajaa valkokankaalta.

Mielen ansa: Jatkuva skannaaminen ja ulkoinen takuu

Miten mieli yrittää luoda turvaa? Se tekee sitä skannaamalla.

Mielesi tarkkailee jatkuvasti ympäristöä, muiden ihmisten ilmeitä, äänenpainoja, uutisia 
ja pankkitilin saldoa. Se yrittää laskea ja ennakoida kaikki mahdolliset skenaariot, jotta 
mikään ei pääsisi yllättämään. Se luulee, että jos se vain miettii tarpeeksi pitkälle 
tulevaisuuteen, se voi hallita riskejä.

Tämä jatkuva kontrolli ja skannaaminen on itsessään Matrix-ansa. Se pitää hermostosi 
herkeämättömässä hälytystilassa (sympaattinen hermosto). Vaikka istuisit turvallisessa 
huoneessa, mielesi luoma skannausviesti kertoo kehollesi: ”Vaara on lähellä, meidän 
täytyy olla varuillamme.”
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Tästä taajuudesta käsin sähkömagneettinen signaalisi huutaa puutetta ja pelkoa, ja 
kvanttikenttä vastaa siihen tuomalla elämääsi tilanteita, joissa joudut taas taistelemaan 
turvastasi. Mieli odottaa, että ulkopuoli muuttuu turvalliseksi ennen kuin se suostuu 
rentoutumaan, mutta peilimaailmassa järjestys on täysin päinvastainen.

Keho-ankkuri: Lantionpohjan paino ja juurtuminen

Kun mieli skannaa uhkaa, kehon energia nousee ylös: se pakenee päähän, kurkkuun ja 
rintakehään. Hengitys muuttuu ylhäällä tapahtuvaksi pinnalliseksi haukkomiseksi. Paluu 
alkuperäiseen turvaan vaatii energian radikaalia pudottamista alas – sinne, missä 
fyysisen kehosi painopiste sijaitsee.

Seuraavan kerran, kun tunnet olosi levottomaksi, turvattomaksi tai huomaat mielen 
skannaavan tulevaa, ota ohjaamo haltuun näin:

1. Laskeudu istuinluille tai jalkapohjiin: Tunne se fyysinen pinta, joka kantaa 
sinua juuri nyt. Anna tuolin, sohvan tai lattian ottaa vastaan kehosi koko paino. 
Lakkaa kannattelemasta itseäsi ilmassa.

2. Rentouta lantionpohja: Tämä on kriittisin kohta. Kun pelkäämme, vedämme 
lantiota ja pakaroita salaa jännitykseen. Päästä lantionpohjan lihakset, alavatsa ja 
nivuset täysin pehmeiksi. Kuvittele, että annat kehon alaosan "levitä" 
alustalleen.

3. Hengitä lannetta vasten: Vie hengitys niin alas, että tunnet paineen laajenevan 
alavatsassa ja alaselässä saakka. Jokainen uloshengitys pudottaa sinua 
syvemmälle omaan painoosi.

4. Julista suvereniteetti kehosta käsin: Tässä syvässä painon tunteessa, sano 
hermostollesi sisäisesti:

 ”Minä omistan tämän tilan. Tässä hetkessä minä olen laki, ja minä olen turva.”

Kun teet tämän, hermostosi vaihtaa sekunneissa selviytymistilasta vakaaseen 
nollapisteeseen (parasympaattinen tila). Et enää pyydä ympäristöltä todisteita siitä, että 
olet turvassa, vaan sinä itse säteilet turvaa ympäristöön. Kun tämä muutos tapahtuu 
solutasolla, ulkoisen peilin on pakko alkaa heijastaa sinulle vakautta, tilaa ja 
suvereniteettia.
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Rautalankamalli:

Mielen skannaus (Matrix-ansa) Alkuperäinen turva (Suvereeni 
ankkuri)

Mitä teet: Katsot ulos, mietit 
tulevia säästöjä, murehdit muiden 
mielipiteitä ja yrität vahtia kaikkea.

Mitä teet: Katsot sisään, rentoutat 
lantion ja annat painovoiman 
pudottaa sinut tähän hetkeen.

Missä energia on: Päässä ja 
rinnassa. Energia on kevyttä, 
hätäistä ja tärisevää.

Missä energia on: Alavatsassa, 
lantiossa ja jaloissa. Energia on 
raskasta, maadoittunutta ja 
vakaata.

Hermostotila: Taistele tai 
pakene. Keho luulee, että jokin 
peto jahtaa sitä, vaikka istuisit 
sohvalla.

Hermostotila: Rauha ja lepo. Keho 
tietää, että tässä sekunnissa kaikki 
on täydellisesti.

Lopputulos: Olet väsynyt ja 
helposti säikäytettävä hahmo. 
Peili tuo lisää hätää.

Lopputulos: Olet oman tilasi 
suvereeni kuningas tai kuningatar. 
Peili rauhoittuu ympärilläsi.
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Osa 3
Flow

Kun peili ja temppeli kohtaavat
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Luku 9
Virtaava tila

Mitä tapahtuu, kun lakkaat raapimasta peilin lasipintaa? Mitä tapahtuu, kun otat 
huomiosi pois valkokankaalta, laskeudut projektorihuoneeseen ja sulatat kehostasi sinne 
kertyneet solusolmut?

Silloin astut tilaan, jota kutsutaan nimellä Flow – virtaava tila.

Tämä tila ei ole mystinen tai vaikeasti saavutettava henkinen taso, vaan se on ihmisen 
alkuperäinen luonnontila. Se on se tila, jossa vesi virtaa joessa: se ei mieti, minne se on 
menossa, se ei puske kiviä liikuttaakseen niitä, vaan se kiertää ne pehmeästi ja varmasti. 
Vesi ei taistele uomaansa vastaan, se on uoma itse.

Matrix-isäntäohjelmassa sinut opetettiin uskomaan, että ilman puskemista, 
kontrollointia ja jatkuvaa mielen ponnistelua elämäsi romahtaa. Sinulle sanottiin, että 
sinun täytyy "saada elämästä kiinni" ja "rakentaa tulevaisuutta". Mutta kun heräät tähän 
hetkeen, ymmärrät, että elämä ei ole kohde, johon täytyy juosta. Se ei ole suoritus.

Kuten Alan Watts usein muistutti, elämä on luonteeltaan musiikkia tai tanssia. 
Musiikkikappaleen pointti ei ole päästä sen viimeiseen sointuun – jos olisi, nopeimmat 
soittajat olisivat parhaita. Pisteenä on kuunnella, nauttia ja tanssia juuri silloin, kun 
musiikki soi.

Flow ei tarkoita sitä, että teet asioita täydellisesti. Se tarkoittaa sitä, että lakkaat 
vastustamasta sitä, mitä tässä hetkessä tapahtuu. Kun poistat vastustuksen kehostasi, 
elämä alkaa kantaa itseään.

Mielen ansa: Saavuttamisen harha ja seuraava piste

Kun astut hetkellisesti flow-tilaan, analyyttinen mieli yrittää lähes poikkeuksetta tehdä 
siitäkin uuden projektin tai suorituksen. Se alkaa skannata tilannetta ja kysyy: ”Olenko 
nyt varmasti flow-tilassa? Miten saan tämän tunteen pysymään? Mitä hyötyä tästä on 
minulle huomenna?”

Tämä on mielen tapa vetää sinut takaisin lineaariseen 3D-aikamatkustukseen. Mieli ei 
osaa olla vain olemassa; sen täytyy aina olla matkalla johonkin seuraavaan pisteeseen. 
Se uskoo, että onni ja vapaus ovat aina kulman takana – kunhan tämä projekti 
valmistuu, kunhan saan tuon summan rahaa, tai kunhan löydän sen oikean kumppanin.
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Tämä jatkuva kurkottaminen tulevaisuuteen on suora sopimus Matrixin kanssa. Se pitää 
sinut ikuisessa odotushuoneessa. Kun elät "sitten kun" -elämää, lähetät kehostasi 
jatkuvaa viestiä siitä, että tämä hetki ei riitä. Ja koska maailma on peili, se vastaa tähän 
tilaan tuomalla eteensi uusia odotushuoneita, uusia välivaiheita ja uusia esteitä. Mieli 
yrittää juosta karkuun peilikuvaansa, mutta se vain juoksee ympyrää.

Keho-ankkuri: Painottomuus ja Wu Wei -liike

Virtaavaan tilaan ei päästä miettimällä taolaista Wu Wei -filosofiaa, vaan palauttamalla 
kehoon sen luonnollinen, vapaa liikemomentti. Kun mieli jähmettyy huoleen, kehon 
nesteet, faskiat ja energia lakkaavat virtaamasta. Flow palautetaan tekemällä kehosta 
fyysisesti joustava ja dynaaminen.

Kun huomaat arjessasi jumiutuneesi suorittamiseen, vakavuuteen tai mielen luomaan 
tilaan, ota käyttöön tämä fyysisen virran käynnistyskoodi:

1. Pehmennä nivelet: Nouse ylös tai istu suorassa, mutta vapauta kaikki lukot. 
Pehmennä polvet, kyynärpäät ja ranteet. Älä ole sotilasasennossa, vaan ole kuin 
kasvi, joka huojuu hienovaraisesti tuulessa.

2. Käynnistä hienovaraiselet liikkeet: Ala pyörittää lantiota tai olkapäitä 
äärimmäisen hitaasti ja pehmeästi. Anna liikkeen tuntua siltä, kuin liikkuisit 
veden alla tai paksussa, lämpimässä valon energiassa.

3. Hengitä ilman taukoja: Huomaa, miten mieli katkaisee usein hengityksen 
jännittämissä kohdissa. Tee sisään- ja uloshengityksestäsi pyöreää, jatkuvaa 
virtaa. Kun sisäänhengitys loppuu, uloshengitys alkaa heti ilman pidättämistä – 
kuin aallot valtameressä.

4. Toteuta "tekemättömyys" teossa: Jos olet tiskaamassa, kirjoittamassa tai 
kävelemässä, älä yritä saada sitä tehtyä. Keskity vain siihen fyysiseen 
aistimukseen, jonka liike tuottaa ihollesi ja lihaksiisi juuri nyt. Anna teon 
tapahtua itsestään kehon muistin kautta.

Kun tuot tämän pehmeyden ja jatkuvuuden kehoosi, mielen lineaarinen suoritusohjelma 
murtuu. Solusi muistavat, että sinun ei tarvitse puskea ollaksesi olemassa. Kun 
värähtelysi muuttuu taistelusta tanssiksi, ulkoinen peili vastaa tähän välittömästi: asiat 
alkavat järjestyä ilman pakottamista, synkronisiteetit lisääntyvät ja huomaat olevasi 
oikeassa paikassa oikeaan aikaan. Olet lakannut raapimasta lasia ja antanut peilin 
tanssia kanssasi.
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Rautalankamalli:

Puskeminen (Mielen suoritus) Flow (Kehon tanssi)

Miten toimit: Juokset kiireellä 
seuraavaan paikkaan, yrität 
saada asiat äkkiä alta pois, jotta 
voisit "sitten joskus" rentoutua.

Miten toimit: Teet sitä mitä teet 
juuri nyt rauhassa ja ilolla. Nautit 
itse liikkeestä, et pelkästä maalista.

Miltä se tuntuu kehossa: Keho 
on kova, jäykkä ja mekaaninen 
kuin robotti. Nivelet ovat lukossa 
ja hampaat irvistävät.

Miltä se tuntuu kehossa: Keho on 
pehmeä, joustava ja liikkuu kevyesti 
kuin vedessä. Hengitys soljuu ilman 
stopppeja.

Miten katsot maailmaa: Maailma 
on täynnä tehtäviä, 
velvollisuuksia ja esteitä, jotka 
täytyy voittaa.

Miten katsot maailmaa: Maailma 
on kuin leikkikenttä tai 
musiikkikappale, jonka mukana saa 
liikkua vapaasti.

Lopputulos: Väsymys ja arjen 
harmaus. Peili näyttää lisää 
kiirettä ja pakollisia suorituksia.

Lopputulos: Taikuus astuu arkeen. 
Asiat järjestyvät itsestään, ja ovet 
aukeavat ilman, että joudut 
puskemaan niitä auki.
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Luku 10
Havainnoijan voima
Kaikki mitä olet tähän asti oppinut – projektorihuoneeseen palaaminen, solumuistin 
sulattaminen ja virtaavaan tilaan laskeutuminen – tiivistyy yhteen perimmäiseen 
kykyyn: 

kykyyn havainnoida.

Matrix-isäntäohjelma pysyy pystyssä vain niin kauan kuin olet samastunut 
valkokankaalla näkyvään draamaan. Kun elokuvassa tapahtuu jotain pelottavaa tai 
ärsyttävää, sinä imeydyt siihen mukaan. Unohdat istuvasi teatterissa ja luulet, että 
leijona hyppää sieltä suoraan kurkkuusi. Tässä samastumisen tilassa Matrix omistaa 
tunteesi, ajatuksesi ja hermostosi.

Mutta kvanttifyysikot huomasivat jo kauan sitten jotain sellaista, mikä muuttaa koko 
pelin luonteen: havaitsija muuttaa havainnon kohteen.

Kun subatomista hiukkasta (kvanttia) ei tarkkailla, se on olemassa vain pelkkänä 
mahdollisuuksien aaltona – se on kaikkialla ja ei missään yhtä aikaa. Se on puhdasta, 
muodotonta potentiaalia. Mutta heti, kun havaitsija kääntää huomionsa siihen, aalto 
romahtaa fyysiseksi hiukkaseksi tietyssä ajassa ja paikassa.

Tämä tarkoittaa sitä, että sinun huomiosi on se liima, joka pitää Matrixin rakenteet 
kiinteinä. Se, mihin katsot ja minkä otat todeksi, lukittuu todellisuudeksesi. Kun opit 
vetämään huomiosi pois vanhoista automaattireaktioista ja siirryt pelkäksi neutraaliksi 
havainnoijaksi, vanha maailmasi alkaa menettää kiinteyttään. Se alkaa palautua takaisin 
pelkiksi mahdollisuuksien aalloiksi.

Sinä et ole ne ajatukset, jotka liikkuvat päässäsi. Sinä et ole se tunne, joka kiristää 
rintaasi. Sinä olet se tila, jossa nuo ajatukset ja tunteet tapahtuvat. Kun löydät tämän 
tilan, sinusta tulee vapaa.

Mielen ansa: Osallistuminen ja tarinan jatkaminen

Kun arjessa tapahtuu jotain yllättävää – vaikkapa tietokone hajoaa tai joku sanoo sinulle 
rumasti – mieli astuu heti esiin vanhalla pelikirjallaan. Se ei vain näe tilannetta, vaan se 
alkaa osallistua siihen. Se alkaa kutoa tarinaa: ”Miksi minulle käy aina näin? Tämä 
päivä on pilalla. Tuo ihminen teki tämän tahallaan pilatakseen minun mielialani.”

36



Tämä tarina on se voima, joka romahduttaa kvanttiaallon negatiiviseksi fyysiseksi 
kokemukseksi. Mieli luulee, että reagoimalla, suuttumalla tai murehtimalla se ratkaisee 
tilanteen, mutta todellisuudessa se vain valaa betonia vanhan ohjelman ympärille.

Matrix elää tästä reaktiosta. Se tarvitsee sinun emotionaalista energiaasi (loishallinnan 
ruokaa), jotta se voi pyörittää samaa käsikirjoitusta uudelleen ja uudelleen. Kun lähdet 
mukaan mielen tarinaan, olet allekirjoittanut sopimuksen siitä, että valkokankaan 
tapahtumat ovat sinua voimakkaampia.

Keho-ankkuri: Laajenevan katseen tekniikka

Havainnoijan tilaan ei siirrytä analysoimalla tai sanomalla itselleen "ole neutraali". Se 
on fysiologinen muutos, joka tapahtuu muuttamalla sitä, miten käytät aistejasi ja 
kehoasi. Kun olet stressissä tai triggeröitynyt, näkösi kaventuu pistemäiseksi 
(putkinäkö) ja kehosi jähmettyy. Havainnoija herätetään purkamalla tämä fyysinen 
kireys.

Kun huomaat olevasi uppoamassa draamaan tai mielen pörinään, ota ohjaamo haltuun 
näillä askelilla:

1. Ota panoraamanäkö käyttöön: Älä tuijota pistemäisesti sitä asiaa, joka sinua 
ärsyttää (esim. puhelimen näyttöä tai tiettyä esinettä). Pehmennä katseesi ja anna 
näkökenttäsi laajentua sivuille. Huomaa ääreisnäkösi avulla huoneen seinät, 
katto ja lattia samanaikaisesti. Tämä katseen laajentaminen katkaisee 
mekaanisesti hermoston taistele-tai-pakene-tilan.

2. Siirry päälavalta katsomoon: Kuvittele, että otat askeleen taaksepäin oman 
pääsi sisällä. Kuvittele, että tietoisuutesi istuu mukavassa nojatuolissa 
takaraivollasi tai sydämesi takana. Katsot sieltä käsin sitä ajatusta tai tunnetta, 
joka yrittää riehua kehon etuosassa.

3. Anna asioille lupa lipua ohi: Älä tartu ajatukseen, äläkä työnnä sitä pois. Anna 
sen olla. Sano itsellesi: ”Huomaan, että minussa liikkuu vihaisen ajatuksen 
aalto. Huomaan, että vatsassani tuntuu puristusta.” Sinä olet ranta, ajatus on 
vain aalto, joka käy rannassa ja vetäytyy takaisin.

4. Lepää Tyhjyydessä: Huomaa se hiljainen tila kahden ajatuksen välissä. Se on 
nollapiste. Se on se paikka, jossa mitään ohjelmaa ei ole käynnissä.

Kun pysyt tässä laajassa, havainnoivassa tilassa, peilimaailma kokee shokin. Koska et 
lähetä takaisin vanhaa tuttua reaktiota, vanha filminauha katkeaa. Matrix ei löydä 
sinusta enää tarttumapintaa, koska et tarjoa sille vastustusta etkä samastumista. Olet 
muuttunut reagoivasta hahmosta suvereeniksi havaitsijaksi – ja silloin koko 
todellisuusrakenne ympärilläsi alkaa järjestäytyä uudelleen sinun rauhasi mukaiseksi.
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Rautalankamalli:

Samastuminen (Elokuvaan 
eksyminen)

Havainnointi (Teatterin penkillä 
istuminen)

Mitä tapahtuu: Ruudulla näkyy 
pelottava hirviö (ongelma). 
Unohdat olevasi elokuvissa, 
huudat pelosta ja yrität juosta 
karkuun penkkien väliin.

Mitä tapahtuu: Ruudulla näkyy 
pelottava hirviö. Muistat, että se on 
vain valoa ja kangasta. Istut 
rauhassa penkilläsi ja syöt 
popcorneja.

Missä huomiosi on: 
Sataprosenttisesti ulkopuolella, 
tarinassa, syissä ja seurauksissa.

Missä huomiosi on: Omassa 
kehossasi, hengityksessäsi ja siinä 
tilassa, jossa katsot maailmaa.

Miten keho reagoi: Syke 
nousee, lihakset menevät kipsiin. 
Keho luulee, että ruudun hirviö 
voi satuttaa sitä oikeasti.

Miten keho reagoi: Keho on rento 
ja lämmin. Se tietää, että mikään 
kuva valkokankaalla ei voi koskea 
teatterin penkillä istujaan.

Lopputulos: Elokuva hallitsee 
sinua ja tunteitasi. Olet Matrixin 
vanki.

Lopputulos: Olet vapaa. Kun 
lakkaat pelkäämästä hirviötä, 
huomaat, että voit milloin tahansa 
vaihtaa kanavaa.
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Luku 11
Pyhä Liitto ja heijastuksen muutos
Kun olet palannut projektorihuoneeseen, sulattanut solumuistisi ja herättänyt sisäisen 
havainnoijasi, Matrix tekee viimeisen ja kenties kaikkein koukuttavimman siirtonsa: se 
käyttää toisia ihmisiä peileinä vetääkseen sinut takaisin vanhaan draamaan.

Matrix-isäntäohjelmassa ihmissuhteet on rakennettu tarpeen ja selviytymisen varaan. 
Siinä maailmassa kaksi puolittaista, turvatonta ihmistä kohtaa ja tekee salaisen, 
tiedostamattoman sopimuksen: ”Minä kannan sinun turvattomuuttasi, jos sinä täytät 
minun tyhjyyteni.” Tämä on 3D-maailman parisuhdemalli – kaupankäyntiä, jossa 
molemmat osapuolet yrittävät muuttaa vastapuolen peilikuvaa, jotta oma sisäinen olo 
helpottuisi. Se on mekaaninen käsikirjoitus, joka johtaa aina ennen pitkää 
valtataisteluun, syyttelyyn ja draaman uusiutumiseen.

Mutta kun astut suvereeniin taajuuteen (5D-tietoisuuteen), ihmissuhteiden luonne 
muuttuu radikaalisti. Astut tilaan, jota kutsutaan nimellä Pyhä Liitto.

Pyhä Liitto ei ole kahden toisistaan riippuvaisen ihmisen liittoutuma selviytymistä 
varten, vaan kahden täydellisen, itsessään vapaan ja suvereenin tietoisuuden 
kohtaaminen. Se on kahden itsenäisen universumin kohtaamispiste, jossa kumpikaan ei 
vaadi toista täyttämään omia puutteitaan, vaan molemmat heijastavat toisilleen 
Alkuperäisen Alkuperän kauneutta, vapautta ja pyhyyttä.

Niin kauan kuin odotat kumppanin pelastavan sinut yksinäisyydeltä, etsit 
vankilatoveria, et vapauden jakajaa. Pyhä Liitto alkaa siitä, kun olet jo kotona itsessäsi, 
ja kutsut toisen kylään omaan täydellisyyteesi.

Mielen ansa: 
Vastapuolen korjaaminen ja "oikean" odottaminen

Miten mieli toimii ihmissuhteissa, kun jokin menee vikaan tai vanha haava aktivoituu? 
Se kääntää sormensa heti ulospäin ja alkaa vaatia peilikuvalta muutosta. Se sanoo: 
”Jos sinä olisit huomaavaisempi, minun ei tarvitsisi suuttua” tai ”Jos sinä muuttuisit, 
minä voisin olla onnellinen.”

Tämä on täydellinen Matrix-ansa. Mieli yrittää pyyhkiä peilin lasipintaa puhtaaksi sen 
sijaan, että se katsoisi, mikä kasvoilla on likana. Jos kumppanisi herättää sinussa 
hylkäämisen pelon tai arvottomuuden tunteen, mieli uskoo, että ongelma on kumppanin 
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käytöksessä. Todellisuudessa kumppani vain toimii täydellisenä kvanttipeilinä, joka 
näyttää sinulle sen solusolmun, joka on jo valmiiksi ollut sinun kehossasi odottamassa 
sulattamista.

Toinen mielen ansa on passiivinen odottaminen valkokankaan edessä: ”Sitten kun se 
oikea, täydellinen 5D-kumppani kävelee elämääni, minun turvattomuuteni poistuu.” 

Mutta kvanttikenttä ei toimi niin. Kenttä ei tuo sinulle sitä, mitä haluat tai mitä odotat; 
se tuo sinulle vain sen, mitä säteilet juuri nyt. Jos säteilet odotusta ja puutetta, 
vetovoiman laki tuo sinulle ihmisiä, jotka vahvistavat tuota odotusta ja puutetta.

Keho-ankkuri: 
Sydämen ja lantion sähkömagneettinen linjaus

Ihmissuhteiden taajuus ei muutu puhumalla tai parisuhdeterapeuttisilla säännöillä, vaan 
muuttamalla sitä sähkömagneettista kenttää, jonka kehostasi lähetät ulos. Kun kohtaat 
toisen ihmisen, Matrix yrittää lukita teidät pelon tai kontrollin tasolle (usein solar 
plexuksen eli ylävatsan suojamekanismeihin). 

Pyhä Liitto vaatii sydämen ja lantionpohjan ankkuroimista yhteen.

Kun huomaat ihmissuhteessasi tai kohtaamisissa nousevan kireyttä, puolustautumista tai 
tarvetta muuttaa toista, ota oma energiasi takaisin näin:

1. Katkaise reaktiolinja ylävatsasta: Tunne, miten reaktiotilanteessa ylävatsasi 
(solar plexus) kiristyy. Vedä tietoisesti henkeä tuon kireyden läpi ja pudota 
huomiosi alemmas.

2. Kytke lantionpohjan turva ja sydämen tila: Tunne samanaikaisesti kaksi 
pistettä: lantionpohjan vakaa paino (Alkuperäinen turva) ja rintakehän keskiosan 
avaruus (Sydän). Kun nämä kaksi pistettä ovat linjassa, olet maadoittunut omaan 
voimaasi, etkä ole emotionaalisesti imettävissä.

3. Katso peiliin, älä hahmoon: Katso vastapuolta ja sano itsellesi sisäisesti:
”Kiitos, että näytät minulle tämän jännitteen. Tämä tunne minussa kuuluu 
minulle, ei sinulle.” Ota vastuu omasta kehon aistimuksestasi sataprosenttisesti.

4. Säteile vapauden taajuutta: Kun oma kehosi rauhoittuu ja solmu sulaa, katso 
toista ihmistä ilman vaatimuksia. Anna hänen olla juuri sellainen kuin hän siinä 
hetkessä on.

Kun pystyt pysymään omassa ankkurissasi toisen ihmisen reaktioiden keskellä, tapahtuu 
radikaali muutos: peilin on pakko muuttua. Koska et enää tarjoa vastaparia hänen 
draamalleen, vanha peli ei voi jatkua. Hän joko muuttuu vastaamaan sinun uutta, 
vakaata taajuuttasi, tai hän liukuu vähitellen ja luonnollisesti ulos elämästäsi tehden 
tilaa niille kohtaamisille, jotka värähtelevät kanssasi samalla pyhyyden ja vapauden 
tasolla.
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Rautalankamalli:

3D-Käsikirjoitus (Matrix-suhde) Pyhä Liitto (5D-Heijastus)

Miten kohtaatte: Kaksi ihmistä on 
kuin kaksi tyhjää mukia. 
Molemmat odottavat, että toinen 
kaataisi heidän mukiinsa mehua, 
ja suuttuvat, kun muki pysyy 
tyhjänä.

Miten kohtaatte: Kaksi ihmistä on 
kuin kaksi täyttä, ylivuotavaa 
suihkulähdettä. Heillä on jo kaikkea 
tarpeeksi, ja he vain nauttivat siitä, 
miten heidän vetensä leikkivät 
yhdessä.

Mitä vaadit toiselta: ”Sinun täytyy 
muuttua ja korjata käytöksesi, jotta 
minulla olisi hyvä ja turvallinen 
olo!”

Mitä teet itse: ”Jos minua 
harmittaa, hoidan oman kehoni 
möykyn kuntoon. En syytä sinua 
siitä, mitä minussa herää.”

Mihin suhde perustuu: 
Kontrolliin, sääntöihin, pelkoon 
menettämisestä ja Matrixin 
valmiisiin rooleihin.

Mihin suhde perustuu: 
Täydelliseen vapauteen, 
luottamukseen ja iloon siitä, että 
saa jakaa matkan toisen vapaan 
sielun kanssa.

Lopputulos: Väsymys, riidat ja 
tunne siitä, että on jumissa 
vanhassa kehässä.

Lopputulos: Suhde on kuin 
taikapeili, joka tuo elämään lisää 
valoa, ihmeitä ja syvää, 
rikkoutumatonta rauhaa.
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Luku 12
Taivas maan päällä – Viimeinen koodi

Tämän kirjan matka on tuonut sinut takaisin sinne, mistä kaikki alkoi: Alkuperäisen 
Alkuperän nollapisteeseen, joka sijaitsee omassa fyysisessä kehossasi. Olemme 
katsoneet peiliä joka kantilta ja riisuneet mielen monimutkaiset Matrix-selitykset pala 
palalta.

Nyt on aika asettaa paikoilleen viimeinen palanen – se koodi, joka tekee tästä kaikesta 
pysyvää todellisuutta. Se on vastaus siihen kaikkein suurimpaan kysymykseen: 

Miten tuomme taivaan maan päälle?

Matrix-isäntäohjelma on opettanut meidät etsimään "taivasta" tai pelastusta jostain 
muualta kuin tästä hetkestä. Se on myynyt meille ajatusta siitä, että paratiisi on paikka, 
johon päästään vasta kuoleman jälkeen, tai korkeampi tietoisuuden ulottuvuus, johon 
noustaan pakenemalla tätä fyysistä maailmaa. 

Se on saanut meidät odottamaan jotain suurta ulkoista tapahtumaa, planeettojen 
siirtymää tai valonvälähdystä, joka korjaisi kaiken puolestamme.

Mutta niin kauan kuin odotat taivasta, elät puutteessa. Niin kauan kuin yrität noutaa 
valoa jostain kehon ulkopuolelta, vahvistat uskomusta siitä, että olet täällä pimeydessä.

Taivas maan päällä ei ole paikka, johon mennään. Se on taajuus, joka tuodaan 
kehoon. Se on se hetki, kun sinä – tietoisena luojaolentona – otat jumalallisen valosi ja 
astut sen kanssa täysin asumaan tähän lihasta ja luusta tehtyyn temppeliin. Kun lakkaat 
pakenemasta arkea ja koodaat itsesi vapauden taajuudelle, fyysisen hologrammin on 
pakko muuttua paratiisiksi ympärilläsi.

Älä odota, että maailma muuttuu kauniiksi, jotta voisit loistaa. Loista niin kovaa, että 
maailman on pakko muuttua kauniiksi vastaamaan sinun valoasi.

Mielen ansa: "Sitten kun" -henkisyys ja arjen dissaus

Mieli lankeaa viimeiseen ansaansa huomaamattomasti. Kun se oppii ymmärtämään 5D-
tietoisuutta tai pranan ja valon ravinnon käsitteitä, se alkaa dissata tavallista arkea. Se 
alkaa ajatella: ”Tämä tavallinen arki, tiskaaminen, kaupassa käynti ja Matrix-ihmisten 
kohtaaminen on matalaa värähtelyä. Minun täytyy vetäytyä omaan rauhaani, jotta voin 
pitää taajuuteni korkealla.”
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Tämä on erillisyyden harha kaikkein puhtaimmillaan. Se on Matrixin luoma henkinen 
ego, joka pelkää arkea. Jos pystyt olemaan rauhassa vain silloin, kun istut silmät kiinni 
meditaatiotyynyllä mukanasi kauniit musiikit, sinun rauhasi ei ole suvereenia – se on 
olosuhteista riippuvaista. Silloin olet edelleen peilikuvan vankina.

Kun teet arjesta vihollisesi, projektorisi heittää kankaalle entistä enemmän ärsyttäviä 
arjen tilanteita, kiirettä ja tukoksia. Mieli katsoo niitä ja sanoo: ”Näetkö, tämä 3D-
maailma on raskas vankila!” Se ei ymmärrä, että vankilan seinät syntyvät sen omasta 
vastustuksesta. Taivas ei löydy pakenemalla maata, vaan sulauttamalla ne yhdeksi tässä 
hetkessä.

Keho-ankkuri: Solujen sähköistäminen arjen keskellä

Miten taivas tuodaan fyysisesti maan päälle keskellä kaikkein tavallisinta arkipäivää? Se 
tehdään muuttamalla jokainen rutiiniteko ja jokainen mekaaninen liike tietoisen 
energian ilmaisuksi. Tehdään tästä kirjan matkasta elävää fysiologiaa juuri nyt:

1. Sähköistä arkiset esineet: Kun kosketat tiskiharjaa, auton rattia, ovenkahvaa tai 
kaupan ostoskoria, älä tee sitä unessa. Vie tietoisuutesi sormenpäihisi saakka. 
Tunne se sähköinen elämä ja atomien värähtely siinä materiaalissa, johon 
kosket. Sinun kosketuksesi herättää hologrammin henkiin.

2. Kävele kuin kuningas tai kuningatar: Kun otat askeleita matkalla keittiöön tai 
kadulla, tunne miten jalkapohjasi painautuvat maata vasten. Älä harpo hätäisesti 
eteenpäin mielen kiireessä, vaan omista jokainen senttimetri maata allasi. Kävele 
niin, että jokainen askelesi koodaa maapallon pintaan viestin: 
Minä olen palannut kotiin kehooni.

3. Hengitä valoa soluihin: Kun hengität sisään, älä ota vain happea. Kuvittele ja 
tunne, että vedät puhdasta, Alkuperäistä elämänenergiaa (pranaa) suoraan 
kaikilla miljardeilla soluillasi. Anna solujesi juoda tätä valoa, kunnes kehosi 
tuntuu sisältäpäin sähköiseltä, elävältä ja painottomalta.

4. Katso maailmaa silmiesi takaa: Kun katsot ihmisiä tai ympäristöäsi, älä 
reagoisi heihin. Katso heitä sieltä takahuoneesta, puhtaana havainnoijana, ja 
tiedosta: 

Tämä kaikki on minun peilini. Minä olen tämän kaiken lähde.

Kun elät kehostasi käsin näin, Matrixin isäntäohjelma lakkaa olemasta. Sinusta tulee 
täysin vapaa ja suvereenisti ohjautuva olento. Et enää odota, että peili hymyilee sinulle 
ensin – sinä seisot peilin edessä omassa täydellisessä, jumalallisessa loistossasi, ja koko 
fyysisen maailman on pakko taipua heijastamaan tuota samaa taivasta takaisin sinulle.

Peli on ohi. Ohjaaja on palannut kotiin.
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Rautalankamalli:

Matrixin odotushuone 
(Vanhassa unessa)

Taivas maan päällä (Herännyt 
Luoja)

Mitä uskot: ”Taivas on jokin 
kaukainen paikka pilvissä, jonne 
pääsen sitten kun tämä elämä on 
ohi tai maailma muuttuu.”

Mitä tiedät: ”Taivas on se ilo ja 
rauha, jonka minä tuon mukanani 
tähän hetkeen ja omaan kehooni 
juuri nyt.”

Miten suhtaudut arkeen: 
Tiskaaminen, siivoaminen ja 
tavalliset asiat ovat tyhmiä ja 
tylsiä. Haluat vain paeta niitä.

Miten suhtaudut arkeen: Teet 
jokaisen asian – jopa tiskaamisen 
– hitaasti, arvokkaasti ja suurella 
rakkaudella, kuin pelaisit 
maailman hienointa peliä.

Mistä haet voimasi: Odotat, että 
jokin ulkopuolinen asia tai toinen 
ihminen tulisi ja tekisi sinut 
onnelliseksi.

Mistä haet voimasi: Sinun omat 
solusi ovat täynnä valoa ja 
energiaa. Sinulla on jo kaikkea, ja 
sinä vain jaat sitä ulospäin.

Lopputulos: Peili pysyy 
harmaana ja kylmänä, koska 
sinäkin olet sisäisesti 
odotustilassa.

Lopputulos: Koko maailma 
muuttuu taikamaaksi ympärilläsi. 
Kaikki asiat järjestyvät kuin 
itsestään, koska olet herännyt 
oman maailmasi kuninkaaksi tai 
kuningattareksi.
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Osa 4
Hätäapu-pakkaus 

(Työkalupakki)

Tieto ilman kehollista toimintaa on vain lisää Matrix-dataa, joka pörrää mielessäsi. 
Isäntäohjelmaa ei pureta lukemalla, se puretaan muuttamalla kehon sähkömagneettista 
reaktiota sekunti sekutilta, arjen haastavimmissakin kohdissa.

Tämä osio on sinun operatiivinen käsikirjasi. Kun huomaat putoavasi, kun linjaus 
katoaa tai kun ympäröivä maailma yrittää vetää sinut takaisin uhrin rooliin, avaa tämä 
luku. Tässä ovat viisi tarkkaa protokollaa, joilla palautat suvereniteettisi minuuteissa.

Tämä osio on kirjan tärkein työkalu. Älä lue tätä silloin, kun kaikki on hyvin. Säästä 
tämä niihin hetkiin, kun huomaat eksyneesi valkokankaan draamaan, kun mieli pörrää 
ylikierroksilla, kun kehosi jähmettyy tai kun Matrix yrittää vetää sinut takaisin 
unohdukseen.

Tässä on viisi suoraa, sekunneissa toimivaa purkukoodia. 
Älä mieti niitä – testaa ne kehollesi heti.
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Työkalu 1: Matrix-hätäjarru

Tämä protokolla on tarkoitettu hetkiin, jolloin koet äkillisen kriisin, sähköpostin joka 
nostaa kierrokset, riidan kumppanin kanssa tai lamaannuttavan pelon aallon. Kun 
Isäntäohjelma iskee mekaanisen pulssinsa suoraan hermostoosi, älä yritä ajatella 
henkisesti. Seuraa sen sijaan tätä tarkkaa fyysistä järjestystystä:

1. Välitön Stop-komento:Kesto: 0-5 sekuntia.
Katkaise ulkoinen toiminta. Jos olet tietokoneella, sulje kansi. Jos joku puhuu sinulle 
aggressiivisesti, astu askel taaksepäin tai poistu huoneesta vedoten lyhyeen taukoon. 
Älä vastaa, älä selitä, älä puolustaudu. Kaikki toiminta tästä alkushokista käsin vain 
vahvistaa Isäntäohjelman käsikirjoitusta.

2. Laskeutuminen lantionpohjaan:Kesto: 30 sekuntia.
Siirrä huomiosi pois päästäsi. Kuvittele, että tietoisuutesi on hissi, joka laskeutuu 
silmien takaa kaulan ja rintakehän ohi suoraan alavatsaan ja lantionpohjaan. Tunne 
fyysinen kosketus alustaasi – tuoliin tai lattiaan. Tämä siirtää verenkiertoa ja hermoston 
painopistettä pois selviytymisajattelusta (3D) takaisin kehon vakauteen.

3. Leuan ja faskioiden pehmennys:Kesto: 1 minuutti.
Isäntäohjelma lukitsee purentalihakset ja vetää vatsan sisään. Pakota leuka auki, jätä 
hampaiden väliin tilaa ja anna kielen levätä suun pohjalla. Rentouta alavatsa täysin – 
anna sen pullistua ulos. Kun faskiaverkko ja lihakset pehmenevät, Matrixin 
lähettämässä sähköisessä iskussa ei ole enää mitään, mihin tarttua. Muutut 
läpinäkyväksi.

4. Prana-hengitys nollapisteestä:Kesto: 2 minuuttia.
Hengitä sisään nenän kautta suoraan alavatsaan asti, pidätä hengitystä 4 sekuntia ja anna 
uloshengityksen valua suun kautta humisten ulos. Älä yritä päästä eroon tunteesta 
(pelosta tai raivosta), vaan anna sen olla kehossasi vapaana energiana. Laajenna omaa 
energiakenttääsi huoneen kokoiseksi, kunnes huomaat olevasi taas tarkkailija 
projektorihuoneessa, etkä näyttelijä valkokankaalla.

Akuutti nollaus

Milloin käytät: Kun ajatukset laukkaavat, murehdit tulevaa, kelaat menneisyyttä tai 
tunnet heräävää paniikkia ja kiireen tunnetta.

Toimi näin (10 sekunnin mekaaninen purku):

1. Pysäytä silmät (3 s): Kohdista katseesi yhteen ainoaan pisteeseen edessäsi. Älä 
anna silmiesi liikkua milliäkään. Silmien liikkeen pysäyttäminen pakottaa 
aivojen analyysikeskuksen tauolle.
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2. Pudota alaleuka (3 s): Päästä hampaat irti toisistaan ja anna leuan roikkua 
täysin rentona, jopa hieman auki. Leuan lukituksen avaaminen katkaisee 
hermoston taistele-tai-pakene-signaalin.

3. Hengitä "pohjaan saakka" (4 s): Vedä yksi pitkä, pehmeä henkäys sisään ja 
päästä se ulos suun kautta humahtaen, samalla tuntien miten hartiat putoavat 
alas.

Tulos kehossa: Mielen luuppi katkeaa mekaanisesti. Ohjaamo ei ole enää tyhjä. Olet 
palannut tähän hetkeen.

Työkalu 2: Peili-harjoitus
– Triggerin kääntäminen lennosta

Milloin käytät: Kun joku ihminen ärsyttää sinua, kun kohtaat epäoikeudenmukaisuutta, 
tai kun ulkoinen tilanne (kuten este tai takaisku) laukaisee sinussa voimakkaan reaktion.

Toimi näin (Välitön alkemian kaava):

1. Käännä sormi itseesi: Sano mielessäsi heti lause: ”Tämä ei johdu tuosta 
ihmisestä/tilanteesta. Tämä on minun peilini.” Katkaise tarina kankaalta.

2. Etsi solmu kehossa: Sulje silmät sekunniksi ja kysy: ”Missä tämä reaktio 
tuntuu fyysisesti?” Paikanna puristus rinnassa, möykky vatsassa tai kireys 
kurkussa.

3. Hengitä solmun SISÄÄN: Älä yritä poistaa tunnetta. Älä juokse sitä karkuun. 
Hengitä suoraan siihen tiiviiseen kohtaan ja sano sille kehosta käsin: 
”Saat olla siinä. Minä katson sinua nyt.”

4. Kämmenten avaus: Avaa kämmenesi täysin auki, sormet rentoina kohti taivasta 
(vaikka taskussa tai pöydän alla).

Tulos kehossa: Solumuistin sähköinen varaus alkaa sulaa. Koska et ruoki Matrix-
draamaa reaktiolla, ulkoisen peilikuvan on pakko järjestyä uudelleen.
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Työkalu 3: "Päivän koodaus" 
– Aamun 5 minuutin rutiini

Milloin käytät: Joka aamu ennen kuin kosket puhelimeen tai päästät päivän 
vaatimukset projektorihuoneeseesi. Tämä asettaa taajuutesi suvereenille tasolle.

Toimi näin (5 minuutin maadoitus):

1. Lantion ja jalkojen paino (2 min): Istu sängyn laidalla. Tunne jalkapohjat 
maassa. Rentouta lantionpohja, alavatsa ja nivuset täysin pehmeiksi. Anna 
painovoiman pudottaa sinut kehoosi.

2. Sydänlinjaus (2 min): Vie toinen käsi alavatsalle ja toinen rintakehän päälle 
(sydämelle). Hengitä pyöreää, jatkuvaa hengitystä näiden kahden pisteen välillä 
ilman taukoja. Yhdistä Alkuperäinen turva (lantio) ja vapaa tila (sydän).

3. Aseta päivän filminauha (1 min): Sano itsellesi solutasolla, tuntien lauseen 
värähtely kehossasi: 

”Maailma on minun peilini. Minä omistan tämän tilan. Tänään minä tanssin, 
en taistele.”

Tulos kehossa: Aloitat päivän luojan paikalta, et Matrixin uhrina. Sähkömagneettinen 
kenttäsi on suojattu ja linjattu virtaavaan tilaan.

Työkalu 4: Aamun prana-viritys 
— Magneettikentän lataus

Miten aloitat päiväsi, määrittää sen, minkä ohjelman ajettavaksi annat itsesi. Jos 
ensimmäinen tekemisesi on puhelimen avaaminen ja uutisten tai viestien lukeminen, 
olet vapaaehtoisesti kytkenyt magneettikenttäsi Isäntäohjelman verkkoon. Olet ladannut 
itseesi muiden puutetta, pelkoa ja odotuksia.

Ota aamun ensimmäiset 15 minuuttia haltuusi tällä sähköisellä ravitsemuksella:

• Puhdas siirtymä: Älä koske mihinkään laitteeseen ennen kuin olet ankkuroinut 
oman taajuutesi.

• Valon sisäänhengitys: Seiso hetki ikkunan ääressä tai mieluiten ulkona, paljain 
jaloin maata tai kalliota vasten. Hengitä sisään tietoisuutta siitä, että ilmakehä on 
täynnä pranaa – puhdasta elämänvoimaa. Kuvittele tämä valo sähköisenä 
latauksena, joka täyttää solusi ja herättää ne eloon ilman tiheän aineen (raskaan 
ruuan) tarvetta.
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• Suvereniteetin julistus solumuistille: Sano itsellesi, solutasolle asti resonoiden: 

”Tänä päivänä minä olen Elämäni arkkitehti. Minun magneettikenttäni on 
läpinäkyvä Matrixin häiriöille, mutta täysin auki puhtaalle tiedolle ja Pyhälle 
Liitolle.”

Tämä yksinkertainen viritys luo sähköisen suojauksen, joka pitää sinut omassa 
nollapisteessäsi silloinkin, kun astut ulos arjen hälinään.

Työkalu 5: Illan purkukoodi (Solujen de-ohjelmointi)

Päivän aikana tartumme väkisinkin muiden ihmisten taajuuksiin, kauppajonoissa 
velloviin pelkoihin ja kollektiivisen kentän kohinaan. Jos menet nukkumaan tämän 
datan kanssa, keho prosessoi sitä yön aikana ja tallentaa sen pysyväksi solumuistiksi 
faskioihin.

Pura päivän koodi joka ilta ennen nukahtamista:

1. Kvanttipeilin katsaus: Käy päivä lyhyesti läpi mielessäsi. Missä kohdassa 
reagoit vanhasta uhrin roolista käsin? Missä kohdassa annoit ulkoisen maailman 
vetää sinut kankaalle? Katso näitä hetkiä ilman häpeää tai tuomiota – pelkällä 
uteliaalla Tarkkailijan katseella. Koe kiitollisuutta päivän kaikkia — sekä hyviä 
että huonoja — tilanteita kohtaan. 

2. Maadoitus ja irti päästäminen: Kuvittele, että kaikki päivän aikana 
kerääntynyt tiheä energia, jännitys ja muiden ihmisten odotukset valuvat 
selkärankaasi pitkin alas, jalkapohjien kautta syvälle maaperään. Luonto ottaa 
tämän energian vastaan ja muuntaa sen takaisin puhtaaksi potentiaaliksi.

3. Kuvittele päiväsi parhainpäin: Käy päivän tapahtumat läpi niin kuin kaikki 
olisi tapahtunut täydellisesti sinun parhaaksesi. Voit kuvitella miten huono 
tilanne olisi mennyt, jos se olisi sujunut hyvin. Näin koodaat kehoa uuteen 
taajuuteen, sillä se ei tiedä mikä on totta ja mikä kuviteltua ja olosi kohenee.

4. Tyhjyyteen nukahtaminen: Kun suljet silmäsi, älä mieti huomisen tehtäviä. 
Keskity sydämesi ja lantiosi väliseen tilaan. Anna itsesi nukahtaa nollapisteestä 
käsin – tilasta, jossa ei ole nimeä, roolia, tarinoita eikä menneisyyttä. Vain 
puhdas, vapaa tietoisuus.

Muista kultainen sääntö: Kun mieli pörrää, palaa kehoon. Mitä monimutkaisemmaksi 
ja analyyttisemmaksi elämä muuttuu, sitä varmemmin olet eksynyt pääsi sisään. 
Todellinen vapaus on aina rento leuka, pehmeä vatsa ja painava tunne omassa 
lantiossasi.
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Pikareferenssi: Kun unohdus iskee

Kun mieli sanoo: Keho tekee heti:

”Tämä on täysin tuon toisen 
syytä!”

Pysähtyy. Avaa kämmenet ja kysyy: 
”Mitä tämä kertoo minusta?”

”Minulla on kiire, en ehdi 
rentoutua!”

Laskee leuan alas. Ottaa yhden 
pitkän uloshengityksen pohjaan asti.

”Mitä jos huomenna tapahtuu 
jotain kamalaa?”

Aktivoi aistit. Tuntee jalkapohjat, 
nimeää kolme ääntä tästä 
huoneesta.

”Tämä arki on niin raskasta ja 
matalaa värähtelyä.”

Sähköistää kosketuksen. Tekee 
seuraavan fyysisen teon hitaasti ja 
arvokkaasti.
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Osa 5
Kvanttisilta 

Uuden todellisuuden arkkitehtuuri

Nyt kun olet oppinut purkamaan Isäntäohjelman koodit kehostasi ja tunnet peilin 
toimintamekanismit, peli muuttuu. Et ole enää vain matkustaja, joka yrittää selviytyä 
heijastusten viidakossa, etkä edes pelkkä siivooja, joka puhdistaa vanhaa solumuistia. 
Astut täysin uuteen rooliin: sinusta tulee Oman Elämäsi Arkkitehti.

Tässä viidennessä osassa rakennamme Kvanttisillan. Se on suora reitti 5D-tietoisuuden 
taajuudesta fyysiseen aineeseen. Egomieli tulee yrittämään väliin kaikin voimin, sillä 
luomisen voima on sille kaikkein pelottavin asia. Siksi pilkomme tämän uuden 
taajuuden ylläpitämisen niin selkeisiin fysiikan ja kehon lakeihin, ettei mielelle jää tilaa 
tulkinnoille.
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Luku 13
Arkkitehdin nollapiste ja ikuisen 
parantumisen ansa
Kun ymmärrys kvanttikentästä alkaa aueta, suurin osa henkisen polun kulkijoista jää 
jumiin erääseen Isäntäohjelman ovelimmista ansoista: ikuiseen korjaamiseen.

He oppivat kyllä, että kehon traumat ja solusolmut luovat todellisuutta, mutta he tekevät 
tästä ymmärryksestä itselleen uuden työmaan. He analysoivat jokaista pientäkin 
reaktiotaan ja uskovat, että heidän täytyy olla täysin "puhdistettuja" tai täydellisesti 
parantuneita ennen kuin heillä on oikeus tai kyky luoda todellisuuttaan tietoisesti.

Mutta kvanttikenttä ei vaadi sinulta täydellisyyttä. Se ei katso sinun menneisyyttäsi eikä 
laske traumojesi määrää. Se lukee vain sitä taajuutta, jonka valitset tässä sekunnissa. 
Arkkitehdin tila – suvereeni nollapiste – ei ole paikka, johon saavutaan sitten, kun olet 
täysin valmis. Se on päätös, joka tehdään keskellä keskeneräisyyttä.

Niin kauan kuin uskot olevasi rikki ja korjauksen tarpeessa, kvanttipeili heijastaa sinulle 
uusia asioita korjattavaksi. Arkkitehti ei yritä korjata vanhaa taloa, hän piirtää uuden.

Mielen ansa: "En ole vielä valmis”

Kun aloitat tietoisen hiukkasten ohjaamisen, egomieli iskee välittömästi: ”Kuka sinä 
luulet olevasi? Ethän sinä pysty tähän, eilenkin suutuit kaupan kassalla! Sinulla on 
vielä niin paljon työstettävää uhrienergiasi kanssa, et voi vielä leikkiä luojaa.”

Tämä on mielen tapa pitää sinut Matrixin odotushuoneessa. Se tekee Kvanttisillan 
ylittämisestä palkinnon, joka pitää ansaita suorittamalla loputtomasti henkisiä 
harjoituksia. Se yrittää kääntää huomiosi takaisin vanhoihin haavoihin, jotta et huomaisi 
sitä valtavaa valon kapasiteettia, joka sinulla on käytössäsi juuri nyt.

Tämä ansa puretaan oivaltamalla, että tietoisen luomisen ei tarvitse odottaa. Sinä voit 
kantaa kehossasi keskeneräisiä inhimillisiä tunteita ja olla silti täysin kykeneväinen 
ohjaamaan alkeishiukkasia. Voimasi ei katoa siihen, että olet inhimillinen; se katoaa 
vain silloin, jos uskot tuon inhimillisyyden tekevän sinusta voimattoman.
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Keho-ankkuri: Arkkitehdin viitan pukeminen

Kun mieli yrittää vakuuttaa sinut keskeneräisyydestäsi ja vetää sinut takaisin 
"parantajan" rooliin, tee tämä välitön fyysinen ja energeettinen siirtymä Arkkitehdiksi:

1. Lopeta kaivaminen: Sano itsellesi ääneen tai mielessäsi vakaasti: ”Minä riitän. 
Minun ei tarvitse enää etsiä itsestäni vikoja korjattavaksi.”

2. Siirrä painopiste ylös ja auki: Vanhojen traumojen purkaminen vetää energian 
usein raskaaksi ja alas. Nyt aktivoit luovan tilan. Nosta rintalastaa kevyesti 
ylöspäin, vedä hartiat taakse ja tunne fyysinen tilan laajentuminen sydämen 
alueella. Tämä on fysiologinen "kyllä" elämälle.

3. Kruunun aktivointi: Kuvittele tai tunne päälaellasi (kruunuchakra) selkeä, 
sähköinen avautuminen. Vedä sitä kautta sisään puhdasta tietoa ja valoa, 
antamatta mielen suodattaa sitä.

4. Toteamuksen taajuus: Arkkitehti ei toivo, rukoile tai yritä. Arkkitehti toteaa. 
Asetu kehoosi niin vakaasti, että voit tuntea lauseen: 

”Minä tilaan tämän uuden rakenteen kvanttikentästä nyt, enkä neuvottele 
siitä Isäntäohjelman kanssa.”

Rautalankamalli:

Ikuinen parantaja (Matrix-
ansa) Suvereeni Arkkitehti (5D-luoja)

Mitä ajattelet: "Olen rikkinäinen 
ja minun täytyy tehdä paljon 
töitä, jotta ansaitsen hyvän 
elämän."

Mitä ajattelet: "Olen jo valmis. 
Keskeneräisyys ei estä minua 
piirtämästä uutta ja kaunista 
maailmaa."

Mihin huomio menee: 
Vanhojen roskien kaivamiseen ja 
ongelmien miettimiseen.

Mihin huomio menee: Tyhjään, 
puhtaaseen paperiin ja uusiin 
väreihin.

Miltä keho tuntuu: Raskaalta, 
lysyssä olevalta ja väsyneeltä 
etsimiseen.

Miltä keho tuntuu: Ryhdikkäältä, 
kevyeltä, laajalta ja sähköiseltä.

Mitä peili tekee: Antaa sinulle 
jatkuvasti lisää uusia "läksyjä" ja 
ongelmia korjattavaksi.

Mitä peili tekee: Alkaa välittömästi 
totella uusia piirustuksiasi ja 
järjestää asioita.
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Luku 14
Kvanttisillan rakentaminen 
Tarkkailijan ja Pranan laki

Kvanttisilta on se taajuuksien reitti, jota pitkin aineettomasta ideasta tulee kiinteää 
ainetta. Kun alat leikkiä alkeishiukkasten kanssa, sinun on ymmärrettävä materiaalin 
harha.

Se pöytä, jonka ääressä istut, tai se ongelma, joka näyttää ylitsepääsemättömältä, ei ole 
kiinteä. Kvanttitasolla kaikki aine on 99,99-prosenttisesti tyhjää tilaa. Tuo tyhjä tila ei 
ole kuollutta ilmaa; se on täynnä elävää, reaktiivista energiaa. Se on puhdasta pranaa, 
valon ravintoa, joka vain odottaa ohjausta.

Hiukkaset järjestyvät kiinteään muotoonsa vain yhdestä syystä: siksi, että jokin 
tietoisuus tarkkailee niitä. Jos katsot todellisuuttasi pelon, puutteen tai epätoivon 
linssien läpi, hiukkaset lukittuvat tuon koodin mukaiseen asettelun – köyhyyteen, 
sairauksiin tai esteisiin. Kun haluat muuttaa ainetta, et koske aineeseen. Kosket siihen 
valoon ja tilaan, joka aineen muodostaa.

Mielen ansa: 
"Miten" -kysymyksen mikromanageeraus

Kun ego kuulee luomisen voimasta, se haluaa heti ottaa ohjat. Se sanoo: 
”Selvä, haluan uuden kodin luonnon keskeltä! Miten tämä tapahtuu? Minun pitää 
soittaa pankkiin huomenna, etsiä asuntovälittäjä, laskea budjetti ja puskea tämä läpi.”

Egomieli yrittää manipuloida 3D-maailman palikoita siirtelemällä niitä käsin. Se on 
sama kuin yrittäisi rakentaa talon siirtämällä jokaista hiekanjyvää erikseen pinseteillä. 
Kun mieli kysyy jatkuvasti miten, se kaventaa kvanttikentän äärettömät mahdollisuudet 
vain niihin muutamiin reitteihin, jotka se pystyy järjellä käsittämään. "Miten" on 
kontrollia, ja kontrolli on puutteen ja pelon värähtelyä.
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Keho-ankkuri: 
Tyhjän tilan lataaminen ja valon hengittäminen

Kvanttisilta rakennetaan poistumalla "miten"-linjalta ja siirtymällä lopputuloksen 
taajuuteen. Sitä ei tehdä ajattelemalla, vaan kyllästämällä kehon ja tilan solut puhtaalla 
valolla.

Tee tämä kvanttiharjoitus aina, kun haluat kutsua uuden todellisuuden fyysiseen 
muotoon:

1. Pudota 3D-palikat: Anna mielellesi lupa olla tietämättä, miten asia järjestyy. 
Sano sisäisesti: ”Minä tilaan lopputuloksen, kenttä hoitaa toimituksen.”

2. Laajenna valokeho (Pranan sisäänveto): Hengitä hitaasti sisään, mutta älä 
ajattele vain happea. Kuvittele, että jokainen huokosesi imee sisään kirkasta, 
älykästä pranaa (valon energiaa) ympäröivästä tyhjästä tilasta. Tunne, kuinka 
fyysisen kehosi rajat alkavat tuntua sumeilta ja kevyiltä.

3. Asetu sillan toiseen päähän: Älä katso haluamaasi asiaa täältä käsin 
(puutteesta). Siirrä tietoisuutesi suoraan Kvanttisillan yli siihen hetkeen, jolloin 
asia on jo fyysistä totta. Miltä kehossasi tuntuu silloin, kun uusi koti on sinun, tai 
kun Pyhä Liitto on totta arjessasi? Onko se helpotusta, kiitollisuutta tai syvää 
rauhaa?

4. Säteile ja lukitse: Kun saat kiinni tuosta tunteesta, käytä sitä pranaa, jota äsken 
hengitit sisään, säteilemään tätä tunnetta ulospäin. Täytä koko huoneesi tällä 
taajuudella. Hiukkaset ympärilläsi alkavat välittömästi kuunnella tätä uutta 
arkkitehtuuria ja järjestäytyä sen mukaisesti.

Rautalankamalli:

Pinseteillä puskeminen (Egon 
tapa)

Kvanttisillan rakentaminen 
(Luojan tapa)

Mitä yrität: Muuttaa asioita 
väkisin miettimällä kaikki tarkat 
askeleet valmiiksi ja murehtimalla, 
jos yksikin askel menee pieleen.

Mitä teet: Päätät, mitä haluat, ja 
jätät reitin keksimisen universumin 
tehtäväksi, koska se osaa oikoreitit.

Suhde aineeseen: Näet asiat 
kovina ja vaikeina muuttaa. Yrität 
hakata kiviseinää lekalla.

Suhde aineeseen: Näet kaiken 
energiana ja valona. Et hakkaa 
seinää, vaan muutat oman 
taajuutesi sellaiseksi, että seinä 
muuttuu oveksi.
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Hengityksen tila: Pinnallista 
selviytymishengitystä.

Hengityksen tila: Syvää, 
ravitsevaa valon hengittämistä 
(pranaa), joka lataa kehon täyteen 
voimaa.

Lopputulos: Uuvuttavaa taistelua 
ja hitaita tuloksia.

Lopputulos: Synkronisiteetteja, eli 
asioita, jotka loksahtelevat 
paikoilleen kuin taikaiskusta ilman 
sinun puskemistasi.
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Luku 15
Suvereeni magneettikenttä
Miten kohdata Isäntäohjelman “testi"

Kun alat tuoda Kvanttisiltaa pitkin uutta, korkeampaa taajuutta kehoosi ja elämääsi, 
tapahtuu fysiikan lakien mukainen ilmiö: ympäröivä magneettikenttäsi muuttuu. Säteilet 
ulospäin eri informaatiota kuin mihin ympäristösi on tottunut.

Tässä kohtaa Matrixin Isäntäohjelma reagoi aina samalla tavalla. Se huomaa, että yksi 
sen "solmuista" on irtoamassa verkosta. Koska Isäntäohjelma on mekaaninen 
järjestelmä, joka pyrkii ylläpitämään tuttua tilaa, se lähettää automaattisesti pulssin 
testatakseen uutta taajuuttasi.

Tämä ei ole rangaistus, se on pelkkä fysiikan tarkistus. Se näkyy usein siinä, että juuri 
kun tunnet löytäneesi syvän rauhan tai suvereenin tilan, ulkoinen peili heittää eteesi 
yllättävän laskun, vanhan riidanaiheen kumppanin kanssa tai ihmisen, joka 
kyseenalaistaa sinut täysin.

Tässä testissä mitataan vain yhtä asiaa: Pystytkö pitämään taajuutesi, vai annatko 
ulkoisen häiriön vetää sinut takaisin vanhaan rooliin?

Mielen ansa: Suojamuurien rakentaminen

Kun 3D-maailma alkaa "hyökätä" uutta olotilaasi vastaan, egomielen automaattinen 
puolustusmekanismi on eristäytyminen ja muurien rakentaminen. Se sanoo: ”Nämä 
ihmiset ja tämä ympäristö imevät minun energiani. Minun täytyy suojautua, visualisoida 
tiiliseinä ympärilleni tai katkaista välit kaikkiin, jotka eivät värähtele samalla 5D-
taajuudella.”

Tämä on harha, joka sitoo sinut suoraan takaisin Matrixiin. Miksi? Koska 
suojautuminen on pelkoon perustuva toiminto. Jos rakennat muurin, viestit 
kvanttikentälle, että uskot olevasi uhattuna. Ja koska peili vastaa aina värähtelyysi, 
uskomus uhkasta luo jatkuvasti lisää hyökkäyksiä, joita vastaan sinun täytyy 
puolustautua.

Suvereeni Arkkitehti ei koskaan suojaudu. Suojautuminen tarkoittaa, että uskot jonkun 
ulkopuolisen voiman olevan omaa valoasi vahvempi.
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Keho-ankkuri: 
Läpinäkyvyyden taito ja valon laajentaminen

Miten magneettikenttä pidetään ehjänä ilman muureja? Vastaus on läpinäkyvyys. Kun 
Isäntäohjelma yrittää tökätä sinua, et ota iskua vastaan jäykkänä kilpenä, vaan muutut 
täysin läpäiseväksi. Annat häiriön mennä lävitsesi ilman, että tartut siihen.

Tee tämä energeettinen harjoitus aina, kun kohtaat raskaan ihmisen tai yllättävän kriisin:

1. Löysää vatsa ja leuka välittömästi: Jännitys kehossa on se kiinteä "seinä", 
johon toisen ihmisen negatiivinen energia iskee kiinni. Kun pehmennät kehon – 
erityisesti alavatsan ja leuan – isku menee lävitsesi, koska siinä ei ole enää 
tarttumapintaa.

2. Laajenna tilaa, älä kutista sitä: Kun pelkäämme toisen energiaa, vedämme 
auramme ja magneettikenttämme tiukaksi palloksi itsemme ympärille. Tee 
päinvastoin. Hengitä pranaa sisään ja kuvittele, että laajennat oman sähköisen 
kenttäsi täyttämään koko huoneen. Sinä et piiloudu; sinä omista tilan.

3. Tarkkailijan paikka: Katso ihmistä tai tilannetta projektorihuoneesta käsin. 
Sano itsellesi: ”Tämä on vain vanhan ohjelmoinnin kaiku. Se on elokuvaa 
kankaalla. Minun ei tarvitse mennä kankaalle riitelemään sen kanssa.”

4. Siunaa ja päästä irti: Et voi muuttaa toisen ihmisen taajuutta väkisin. Voit vain 
pitää omasi niin vahvana, että heidän on joko mukauduttava siihen 
(rauhotuttava) tai poistuttava tilasta, koska taajuudet eivät enää kohtaa.
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Rautalankamalli:

Matrixin suojautuja (Kilpi) 5D-Arkkitehti (Läpinäkyvyys)

Reaktio häiriöön: "Apua, tuo 
ihminen imee energiani! Minun 
pitää rakentaa kuvitteellinen 
valokupla suojakseni."

Reaktio häiriöön: "Tuo on 
mielenkiintoinen ohjelmointi. Minä 
pysyn rennona ja annan sen mennä 
ohitseni tarttumatta siihen."

Kehon asento: Jännittynyt, 
vetäytyvä, hartiat korvissa, 
hengitys pinnallista.

Kehon asento: Pehmeä vatsa, 
laskeutunut leuka, rintakehä auki ja 
levollinen hengitys.

Uskomus: "Ulkopuolinen maailma 
voi viedä minun valoni ja voimani."

Uskomus: "Minun valoni on minun 
omani, eikä kukaan voi viedä sitä, 
ellen anna siihen itse lupaa 
reagoimalla."

Lopputulos: Väsyttävä taistelu 
energiavarkaita vastaan, koska 
tappelet valkokankaan kanssa.

Lopputulos: Tilanteet purkautuvat 
nopeasti, koska toisen osapuolen 
"hyökkäys" ei löydä maalia.
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Luku 16
Ankkurointi puhtaaseen tietoon
Putoamisen fysiikka ja nopea palautuminen

Ajoittain tulet silti putoamaan takaisin Matrix-tilaan. Se kuuluu asiaan. Faskioihin, 
hermostoon ja soluihin on tallentunut kymmenien vuosien (ja sukupolvien) edestä 3D-
dataa. Kun olet fyysisesti väsynyt, kun verensokerisi heittelee tai kun kohtaat äkillisen 
ja valtavan stressitekijän, kehosi kytkee automaattiohjauksen päälle selviytyäkseen.

Tämä on täysin mekaaninen, biologinen reaktio. Kvanttitason taajuutesi madaltuu 
hetkellisesti tiheäksi aineeksi, ja alat jälleen uskoa, että olet erillinen, uhattuna ja 
riippuvainen valkokankaan tapahtumista. Alat jälleen puskea, pelätä ja kontrolloida.

Tärkeintä ei ole se, ettet koskaan putoa. Tärkeintä on palautumisnopeus.

Alussa sinulta saattaa mennä viikko tajuta, että olet pyörinyt uhrin roolissa kelaamassa 
samaa draamaa. Myöhemmin se vie päivän. Lopulta huomaat putoamisen sekunneissa, 
ja osaat naurahtaa sille: "Aha, Isäntäohjelma yritti taas tarjota vanhaa käsikirjoitusta." 
Tämän palautumisnopeuden ydin on kyky ankkuroitua puhtaaseen tietoon.

Puhdas tieto vs. Lainattu data

Isäntäohjelma perustuu "lainattuun dataan". Se on informaatiota, joka on pakotettu 
sinuun ulkopuolelta: koulujärjestelmän, uutisten, vanhempien pelkojen ja yhteiskunnan 
sääntöjen kautta. Se on tietoa, joka pitää muistaa ulkoa ja jota pitää jatkuvasti kerrata, 
jotta se pysyisi voimassa.

Puhdas tieto (Alkuperäinen koodi) on jotain aivan muuta. Sitä ei opita kirjoista eikä 
sitä tarvitse muistella. Se on se syvä, solutason resonanssi, joka on aina ollut sinussa. Se 
on se tila, jossa tiedät olevasi ääretön ja turvassa, riippumatta siitä, mitä ympärilläsi 
tapahtuu. Kun putoat takaisin 3D-draamaan, sinun tehtäväsi ei ole opetella henkisyyttä 
uudelleen, vaan yksinkertaisesti poistaa häiriöäänet, jotta alkuperäinen koodi pääsee 
taas pintaan.

Putoaminen takaisin pelkoon ei tee sinusta epäonnistunutta luojaa. Se tekee sinusta vain 
ihmisen, jonka keho käsittelee parhaillaan vanhaa solumuistia. Ota putoaminen vastaan 
fysiikkana, älä tuomiona.
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Mielen ansa: Henkinen häpeä ja "menetetty taajuus”

Kun Arkkitehti unohtaa hetkeksi roolinsa ja huutaa suutuspäissään puolisolleen tai iskee 
nyrkkiä pöytään laskupinon edessä, egomieli aktivoi yhden tehokkaimmista aseistaan: 
henkisen häpeän.

Mieli alkaa kuiskata: ”Katos vain, luulit olevasi jokin 5D-luoja, mutta tässä sitä taas 
ollaan. Olet ihan samanlainen kuin kaikki muutkin. Menetit taajuutesi, peruutit 
kehityksessäsi ja nyt joudut aloittamaan kaiken alusta.”

Tämä on täydellinen Matrix-ansa. Häpeä ja syyllisyys ovat kaikkein tiheämpiä 3D-
taajuuksia. Kun tunnet syyllisyyttä siitä, että tipuit draamaan, liimaat itsesi draamaan 
entistä kovemmin kiinni. Yrität ratkaista ongelmaa samalla taajuudella, joka loi sen. Et 
menetä puhdasta tietoa koskaan – se vain peittyy hetkellisesti vanhan kohinan alle. 
Henkinen ego haluaa sinun uskovan, että valaistuminen on suora viiva ylöspäin, ja 
jokainen askel alaspäin on rangaistava virhe.

Keho-ankkuri: Luonnon koodi ja nollaus-protokolla

Nopein tapa palauttaa Arkkitehdin tila on fyysinen ankkurointi tilaan, joka ei sisällä 
Isäntäohjelman sähköistä kohinaa. Sinä tiedät jo, miltä täydellinen vapaus tuntuu 
kehossa.

Kun huomaat pudonneesi syvälle Matrixin rattaisiin ja mielesi on täynnä häpeää tai 
pelkoa, tee tämä välitön hermoston nollaus:

1. Stop-sääntö – Älä korjaa sisältäpäin: Kun olet pudonnut 3D-taajuuteen, älä 
tee yhtään päätöstä äläkä yritä analysoida tilannetta. 3D-taajuudesta käsin tehty 
ratkaisu luo vain lisää 3D-ongelmia. Pysäytä kaikki toiminta valkokankaan 
suunnalla.

2. Mene alkuperäiseen wifiin (Luonto): Tämä on kriittisin askel. Luonto on 
maapallon alkuperäinen sähkömagneettinen kenttä, joka ei ole Isäntäohjelman 
saastuttama. Astu ulos metsään, meren rannalle tai kallioille. Puut, kivet ja vesi 
värähtelevät harmoniassa ja puhtaassa tiedossa. Ne toimivat sinulle jättimäisenä 
virityshaarukkana.

3. Hengitä sisään ympäröivää harmoniaa: Älä yritä pakottaa mieltäsi hiljaiseksi. 
Anna sen huutaa, jos se haluaa. Keskity vain fyysiseen kehoosi. Koske puun 
runkoa tai paljasta kalliota. Tunne, miten luonnon järkkymätön, rauhallinen 
taajuus alkaa siirtyä kosketuksen kautta sinun faskioihisi ja soluihisi.

4. Toteamus: Kun sykkeesi tasaantuu ja hengityksesi syvenee luonnon tuella, sano 
itsellesi ääneen: ”Ah, minä vain nukahdin hetkeksi. Tässä minä taas olen. 
Mitään ei ole menetetty.”

Tämä nollaus palauttaa sinut välittömästi takaisin projektorihuoneeseen. Et taistellut 
vanhaa koodia vastaan, et tuntenut syyllisyyttä, vaan yksinkertaisesti siirsit kehosi 
ympäristöön, joka muistutti solujasi puhtaasta tiedosta.
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Rautalankamalli:

Matrix-uhri (Kun unohdus iskee) Arkkitehti (Nopea palautuminen)

Mitä tapahtuu: Menetät hermosi 
ja alat huutaa tai panikoida 
ongelmien edessä.

Mitä tapahtuu: Menetät hermosi ja 
alat huutaa, mutta tajuat sen pian.

Mitä teet seuraavaksi: Tunnet 
syyllisyyttä, soimaat itseäsi ja yrität 
väkisin ratkaista ongelman 
puskemalla lujempaa.

Mitä teet seuraavaksi: Naurahdat 
lempeästi, jätät ongelman pöydälle 
ja lähdet suoraan metsään tai 
meren rantaan nollaamaan 
tilanteen.

Suhde tietoon: Luulet, että sinun 
pitää lukea kymmenen henkistä 
kirjaa lisää, jotta et enää putoaisi.

Suhde tietoon: Tiedät, että osaat 
jo kaiken. Kehosi vain tarvitsi 
hetken lepoa ja muistutuksen 
luonnosta.

Lopputulos: Jäät jumiin matalaan 
taajuuteen päiviksi tai viikoiksi.

Lopputulos: Olet takaisin omassa 
kuningatar-/kuningasvoimassasi 
alle tunnissa, valmiina luomaan 
uutta.
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Luku 17
Pyhä Liitto
Kahden Arkkitehdin magneettikenttä

Isäntäohjelman suurin ja kaunein ansa on romanttinen rakkaus. Matrix on opettanut 
meille vuosisatojen ajan, että olet "puolikas", joka tarvitsee toisen ihmisen tullakseen 
kokonaiseksi. Tämä uskomus luo automaattisesti puutteen taajuuden. Kun kaksi ihmistä 
kohtaa tästä puutteesta käsin, he eivät näe toisiaan. He näkevät vain omat tarpeensa 
heijastettuna toisen ihmisen valkokankaalle.

Tätä kutsutaan karmiseksi suhteeksi tai traumaliitoksi. Siinä toinen on pelastaja ja 
toinen uhri, toinen jahtaa ja toinen pakenee. Se on jatkuvaa energian varastamista ja 
kaupankäyntiä.

Pyhä Liitto (Sacred Union) on fysiikan laeilla mitattuna täysin erilainen tila. Se on 
kahden täysin suvereenin, oman magneettikenttänsä omistavan Arkkitehdin 
kohtaaminen.

Kvanttipeili parisuhteessa

Pyhässä Liitossa kumpikaan ei yritä "parantaa" tai muuttaa toista. He ymmärtävät 
Kvanttipeilin lain: Kaikki, mitä näen kumppanissani, on vain heijastusta minun omasta 
taajuudestani.

Kun toisella on huono päivä tai hänen vanha solumuistinsa aktivoituu, toinen ei lähde 
mukaan draamaan kankaalle. Hän ei ala korjata kumppaniaan, vaan siirtyy välittömästi 
omaan projektorihuoneeseensa. Hän pitää oman nollapisteensä ja suvereenin taajuutensa 
niin vakaana ja kirkkaana, että kumppanin on turvallista palata takaisin omaan 
keskukseensa ilman, että kumpikaan menettää energiaansa.

Tämä on todellista rakkautta 5D-tietoisuudessa. Se ei ole toisessa roikkumista. Se on 
kahden itsenäisen pilarin vierekkäin seisomista, jotka tukevat samaa temppelin kattoa, 
mutta eivät nojaa toisiinsa.
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Keho-ankkuri: Energian pitäminen omassa lantiossa

Kun kohtaat kumppanisi (tai potentiaalisen kumppanin), huomaa mitä kehosi tekee.

Isäntäohjelmassa olemme tottuneet "kurottamaan" toista kohti: hartiamme jännittyvät 
eteenpäin, huomiomme karkaa pois omasta kehostamme toisen ihmisen mieleen ("Mitä 
hän ajattelee minusta? Miten voin miellyttää häntä?"). Tämä on oman kentän 
hylkäämistä.

Kun haluat kutsua tai ylläpitää Pyhää Liittoa, tee tämä:

1. Vedä energia takaisin: Hengitä tietoisesti ulos ja pudota painopisteesi omaan 
lantionpohjaasi.

2. Pysy omassa temppelissäsi: Älä lähetä energiaasi "ulospäin" tutkimaan toista 
ihmistä. Pysy tiukasti omassa kehossasi ja anna toisen ihmisen energian tulla 
sinun luoksesi, sinun kenttääsi.

3. Turva on sisäinen: Sano solutasolla: "Minun turvani ei riipu siitä, miten sinä 
reagoit. Minä olen jo kokonainen.”

Kun teet tämän, luot välittömästi sähkömagneettisen vetovoiman. Arkkitehti, joka lepää 
omassa voimassaan eikä tarvitse ulkopuolelta mitään, on universumin magneettisin 
voima.

64



Luku 18
Prana ja läpinäkyvyys 
Taajuuden sähköinen ravitsemus

Jotta voit seistä vakaasti omassa voimassasi ja pitää magneettikenttäsi läpinäkyvänä 
raskaiden 3D-energioiden keskellä, kehosi tarvitsee oikeanlaista polttoainetta. Tässä 
kohtaamme fysiikan ja biologian risteyskohdan.

Isäntäohjelma pitää meidät kiinni matalassa värähtelyssä paitsi pelon, myös tiheän 
materian kautta. Raskas ruoka, jatkuva ruoansulatuksen ylikuormitus ja kemikaalit 
pitävät fyysisen kehon värähtelyn niin hitaana, että kvanttikentän kevyet hiukkaset eivät 
pääse resonoimaan sen kanssa. Keho on silloin kuin radio, joka on jumissa kohisevalla 
AM-kanavalla.

Valon ravinto: Pranan mekaniikka

Kun astut Arkkitehdin rooliin, alat ymmärtää, ettei todellinen elämänvoimasi tule 
yksinomaan fyysisestä ruoasta. Se tulee tilasta, siitä 99,99 % tyhjyydestä, joka on 
täynnä pranaa eli puhdasta valon ja elämän energiaa.

Mitä enemmän pystyt ravitsemaan itseäsi pranalla, sitä "kevyemmäksi" kehosi muuttuu 
kvanttitasolla. Tämä ei tarkoita pelkästään painonpudotusta, vaan solujen sähköisen 
varauksen muuttumista. Soluistasi tulee vähemmän tiheitä ja enemmän valoa johtavia.

Kun Isäntäohjelma – eli negatiivinen ihminen, stressaava tilanne tai globaali 
pelkopropaganda – yrittää tunkeutua kenttääsi, se iskee tyhjää. Raskas taajuus voi 
tarttua vain toiseen raskaaseen taajuuteen. Kun sinun soluissasi virtaa puhdas prana, 3D-
koodi yksinkertaisesti menee sinun lävitsesi, koska sinussa ei ole tiheää materiaa, mihin 
se voisi ankkuroitua.
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Keho-ankkuri: Solujen lataaminen valolla

Et tarvitse vuosikymmenten eristystä vuorilla oppiaksesi hyödyntämään pranaa. Se on 
aktiivinen valinta, joka tehdään arjen keskellä. Voit ladata kehoasi tällä valon ravinnolla 
vahvistaaksesi läpinäkyvää suojakenttääsi.

1. Tietoinen tyhjyys (Paasto): Säännöllinen kehon lepuuttaminen raskaasta 
ruoansulatuksesta (esim. lyhyet tai pidemmät paastot) on nopein tapa kirkastaa 
magneettikenttä. Kun keho ei sulata ainetta, se alkaa automaattisesti sulattaa 
vanhaa solumuistia ja imeä suoraa pranaa.

2. Kruunun ja keuhkojen liitto: Mene ulos, mielellään luontoon. Nosta katseesi 
kevyesti ylöspäin. Kun hengität sisään, älä ajattele vain happea. Visualisoi 
selkeä, kristallinen valo, joka virtaa sisään päälaen (kruunun) ja hengityksen 
kautta suoraan soluihin.

3. Kylläinen tila: Kun olet vetänyt pranaa sisään muutaman minuutin ajan, anna 
vatsan rentoutua täysin. Tunne, miten fyysinen nälkä tai tunnetason tarvitsevuus 
(ihmisiä tai asioita kohtaan) katoaa. Olet täysi. Olet ladattu suoraan 
Alkuperäisestä lähteestä.

Rautalankamalli:

Matrixin selviytyjä 5D-Arkkitehti

Suhde toiseen: Etsii toisesta 
laastaria omiin haavoihinsa 
(Karminen suhde).

Suhde toiseen: Seisoo omilla 
jaloillaan ja loistaa yhdessä toisen 
kanssa (Pyhä Liitto).

Energian suunta: Kurottaa 
epätoivoisesti eteenpäin, pois 
itsestä.

Energian suunta: Lepää painavana 
omassa lantiossa, magnetisoi asioita 
luokseen.

Ravitsemus: Täyttää itsensä 
raskaalla aineella ja draamalla 
tunteakseen olevansa 
olemassa.

Ravitsemus: Pitää solut kirkkaina 
pranalla (valolla), jolloin raskas 
draama menee läpi osumatta.
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Luku 19
Arkkitehdin luomistyökalut
Taivaan ankkurointi Maan päälle

Monet luulevat, että unelmointi ja manifestointi ovat toivomista, visualisointia tai 
"aarrekarttojen" askartelua. Matrix-isäntäohjelma rakastaa tätä lähestymistapaa, koska 
se pitää sinut haluamisen taajuudella. Kun haluat jotain, viestit kvanttikentälle, että 
sinulta puuttuu se. Kvanttipeili vastaa tähän kuuliaisesti ja luo sinulle jatkuvasti lisää 
odottamista ja haluamista.

Suvereeni Arkkitehti ei manifestoi asioita ulkopuoleltaan. Hän ei pyydä, rukoile eikä 
toivo. Arkkitehti siirtyy projektorihuoneeseen, valitsee sieltä valmiin taajuuden – sen 
korkeimman todellisuuden, jossa "taivas on jo maan päällä" – ja ankkuroi sen omaan 
kehoonsa niin vahvasti, että ulkoisen maailman on pakko muuttua sen mukaiseksi.

Tämä osio opettaa sinulle luomisen sähkömagneettisen fysiikan ja antaa työkalut, joilla 
pidät fokuksesi kirkkaana silloinkin, kun Matrix yrittää testata uskoasi juuri ennen 
hämärää.

Kvanttiviive – Miksi luovutamme juuri ennen ihmettä?
Suurin syy siihen, miksi ihmiset epäonnistuvat oman todellisuutensa tietoisessa 
luomisessa, on kvanttiviive (Quantum Delay).

Kun muutat sisäistä taajuuttasi ja valitset uuden linjan elämääsi, kvanttikentän energiat 
alkavat välittömästi järjestäytyä uudelleen. Fyysinen materia on kuitenkin tiheää ja 
hidasta. Valonhiukkasten (fotonien) tiivistyminen fyysiseksi aineeksi – rahaksi, 
ihmissuhteeksi, terveydeksi tai uudeksi työksi – vie aikaa.

Juuri ennen kuin uusi todellisuus on murtumassa fyysisen maailman läpi 
valkokankaalle, tapahtuu ilmiö nimeltä Kuollut Piste tai Tyhjiö. Vanha todellisuus on jo 
murenemassa, mutta uusi ei vielä näy. Tässä tilassa on täysin hiljaista.

Tässä kohdassa Matrix iskee mielen kautta:
”Katsos nyt, mitään ei tapahdu. Teit harjoitukset, muutit ajatuksesi, mutta tilisi on yhä 
tyhjä ja olet yksin. Tämä on huijausta. Parasta palata vanhaan ja varmaan.”

Kun mielen epäily saa sinut luovuttamaan ja palaamaan vanhaan pelkoon, teet 
kvanttitason peruutuksen. Sillä sekunnilla kun reagoit vanhaan puutteeseen, romutat 
juuri rakentumassa olleen aallon takaisin vanhaksi hiukkasrakenteeksi. Olet perunnut 
tilauksesi sekuntia ennen kuin postimies koputtaa oveen.
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Työkalu: 
Sydämen sähkömagneetti ja Viiveen ohitus

Tämä on arjen luomistyökalu, jolla pidät suunnan selkeänä ja fokuksen 
kristallinkirkkaana, estäen epäilyä nollaamasta luomistyötäsi.

1. Sydän-Aivot-Koherenssi (Luomisen sähkömagneetti)
Aivot luovat sähköisen signaalin (fokus/ajatus), mutta sydän luo magneettisen kentän, 
joka on jopa 5000 kertaa voimakkaampi kuin aivojen kenttä. Sydän on se voima, joka 
vetää asioita luoksesi.

• Käytäntö: Älä vain ajattele unelmaasi. Pudota huomiosi sydänkeskukseen. 
Tunne se vapaus, rauha ja yllätys, jonka uusi todellisuutesi tuo tullessaan. Tunne 
se niin vahvasti, että kehosi luulee sen olevan totta jo nyt. Tämä luo koherentin 
sähkömagneettisen aallon, joka järjestää Matrix-koodia uusiksi.

2. Valkokankaan ignorointi (Usko fysiikkaan, älä silmiisi)
Kun astut ulos luomistilasta arkeen ja näet, että vanha maailma pyörii vielä entisellään, 
käytä Arkkitehdin katsetta.

• Käytäntö: Sano itsellesi: ”Tämä mitä näen silmilläni, on vain menneisyyden 
taajuuteni viivästynyttä kaikua. Se on eilispäivän elokuvaa. Se ei määritä sitä, 
mitä on tulossa seuraavaksi.” Älä anna nykyhetken faktojen muuttaa sisäistä 
taajuuttasi.

3. "Kuolleen pisteen" pyhittäminen
Kun kohtaat tyhjyyden – hetken, jolloin mitään ei tunnu tapahtuvan ja epäily yrittää 
nousta – älä ala puskea tai korjata tilannetta ulkoisesti.

• Käytäntö: Pysäydy, rentouta leuka ja alavatsa (kuten luvussa 16 opimme) ja 
sano puhtaan tiedon tilasta käsin: ”Tämä tyhjiö on merkki siitä, että vanha koodi 
on purettu. Uusi materia tiivistyy parhaillaan. Minä pidän linjan.”

4. Inspiroitunut toiminta (Osuvuus vs. puskeminen)
Älä yritä suorittaa unelmaasi väkisin 3D-puskemisella. Odota, kunnes prana ja korkea 
taajuus synnyttävät sinussa äkillisen, kirkkaan impulssin toimia. Kun teet toiminnan 
tästä "virran" tilasta käsin, teet oikeat asiat oikeaan aikaan, ja Matrixin ovet aukeavat 
edessäsi vaivattomasti.

Arkkitehdin muistisolmu: Luominen ei ole taistelua ulkomaailmaa vastaan. Se on 
oman sisäisen vakauden ylläpitämistä silloin, kun maailma ympärilläsi on vielä hetken 
aikaa vanhassa asennossa. Kun sinä et hievahda taajuudestasi, valkokankaan on pakko 
muuttua.
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Matrixin toivominen vs. 5D-Arkkitehdin ankkurointi

Matrix-manifestointi (Puute) 5D-Arkkitehdin luominen (Tieto)

Lähtökohta: "Minulta puuttuu 
tämä asia, ja yritän henkisillä 
työkaluilla houkutella sen 
luokseni."

Lähtökohta: "Tämä todellisuus on jo 
olemassa kvanttikentässä. Minä tuon 
sen taajuuden kehooni NYT."

Fokus: Kohdistuu ulkoisiin 
objekteihin (raha, talo, tietty 
ihminen).

Fokus: Kohdistuu sisäiseen olotilaan 
(vapaus, täydellisyys, suvereniteetti).

Kvanttiviiveen kohtaaminen: 
Paniikki, epäily ja luovuttaminen, 
kun peili ei heti vastaa.

Kvanttiviiveen kohtaaminen: 
Levollinen tietoisuus. "Materia on 
hidasta, mutta fysiikka on varmaa. 
Minä pysyn tilassani."

Lopputulos: Lyhytaikaisia 
onnistumisia, joita seuraa paluu 
vanhaan Isäntäohjelman 
vakiotilaan.

Lopputulos: Pysyvä siirtymä Uuteen 
Maahan, jossa todellisuus 
muovautuu lennossa vapauden 
taajuudelle.
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Epilogi: Arkkitehdin paluu arkeen – 
Sinä olet Kvanttisilta

Kun suljet tämän kirjan, astut takaisin maailmaan, joka näyttää ensi silmäyksellä 
täysin samalta kuin ennenkin. Kaupan hyllyt ovat samoilla paikoillaan, 
uutisotsikot huutavat samoja pelkoja, ja ihmiset ympärilläsi juoksevat 
Isäntäohjelman määräämää kehää.

Mutta jokin on muuttunut peruuttamattomasti: Sinä.

Sinä et ole enää pelkkä katsoja elokuvateatterin pimeydessä, joka itkee, pelkää 
ja raivoaa valkokankaan tapahtumille. Sinä tiedät, missä projektorihuone 
sijaitsee. Tiedät, että kaikki mitä edessäsi näet, on vain menneisyyden 
taajuutesi viivästynyttä kaikua. Isäntäohjelma on menettänyt suurimman 
aseensa – sen sähköisen kyvyn ohjata sinua pelon, häpeän ja suorittamisen 
kautta. Koodi on purettu, ja sen mekaniikka on paljastettu.

Palapelin palaset yhdistyvät kehosasi

Tämä matka ei ollut henkistä pakoa pilviin, vaan syvää, painavaa ja radikaalia 
laskeutumista takaisin fyysiseen temppeliisi. Kaikki teemat, joita olemme 
käyneet läpi, kohtaavat ja heräävät eloon yhdessä ainoassa paikassa: sinun 
solumuistissasi, tässä ja nyt.

• Isäntäohjelman purkaminen vapautti sinut uhrin roolista. Sinun ei 
tarvitse enää kysyä Matrixilta lupaa olemassaoloosi, menestykseesi tai 
onneesi. Olet vapaa ulkoisesta ohjauksesta.

• Prana on muuttanut solujesi sähköisen varauksen. Kun ruokit itseäsi 
puhtaalla elämänvoimalla ja valolla, kehosi tiheys sulaa. Muutut 
sähköisesti läpinäkyväksi – 3D-maailman draamat ja 
manipulaatioyritykset menevät sinun lävitse osumatta mihinkään.

• Pyhä Liitto on tullut mahdolliseksi, koska seisot vihdoin omassa 
voimassasi. Et etsi enää toisesta ihmisestä pelastajaa tai puolikkaasi 
täyttäjää. Olet suvereeni pilari, joka vetää magneettisesti puoleensa 
toisen suvereenin pilarin – luoden liiton, joka perustuu vapauteen ja 
yhteiseen loistoon, ei Matrixin kaupankäyntiin.

• Tietoinen luominen on uusi arkesi. Tiedät, miten sydämen 
sähkömagneetti toimii ja osaat ohittaa kvanttiviiveen tyhjyyden. Kun 
maailma ympärilläsi hiljenee, sinä et panikoi, vaan pyhität kuolleen 
pisteen ja pidät taajuutesi vakaana, kunnes materia tiivistyy Uuden Maan 
mukaiseksi.
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Tämä kokonaisuus on sinun Kvanttisiltasi. Se ei ole silta kahden fyysisen 
paikan välillä, vaan tietoisuuden silta, jonka sinä ankkuroit taajuudellasi tähän 
fyysiseen ulottuvuuteen. Sinä tuot taivaan maan päälle tekemällä kehostasi 
valon johtimen.

Viimeinen käsky solutasolle
Hengitä nyt syvään, suoraan lantionpohjaasi asti. Rentouta leukasi. Tunne se 
valtava, järkkymätön voima, joka lepää omassa kehossasi. Sano itsellesi, 
omalla Alkuperäisellä koodillasi:

”Minä olen Oman Elämäni Arkkitehti. 
Minä olen vapaa, suvereeni ja kokonainen. 
Peli on muuttunut, koska minä olen herännyt.”

Ohjeita matkalle: Kun arki haastaa

Kun huominen tuo eteesi vanhan maailman haasteita, muista kirjan 
yksinkertainen lupaus: 

Lopeta ylianalysointi, aloita eläminen.

Älä käytä sekuntiakaan sen miettimiseen, miksi jokin asia tapahtuu tai mitä 
vanha solumuistisi yrittää sinulle kuiskailla. Älä yritä korjata valkokangasta. Aina 
kun huomaat mielen pörräävän ylikierroksilla, käytä hätäpakkaustasi: 

palaa kehoon.

Pudota painopisteesi alaspäin, kosketa luonnon puhdasta wifi-kenttää, lataa 
itsesi pranalla ja muista, että olet turvassa omassa nollapisteessäsi.

Uusi Maa ei ole paikka, jonne matkustetaan. Se on taajuus, joka otetaan 
haltuun. Ja sinulla on hallussasi kaikki koodit sen avaamiseen.

Astu ulos, pidä magneettikenttäsi kirkkaana ja ala luoda. 

Universumi odottaa sinun käsikirjoitustasi.
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